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NATALE

Gentile Cliente, quest’anno lo dedichiamo al 
colore. Sì perché il cibo, come le emozioni 
e la vita, è colore! Tutte le confezioni sono 
coordinate per assortimento/abbinamento e 
per cromia/estetica... così le nostre strenne 
diventano da mangiare con gli occhi 
prima ancora di essere assaggiate!

Ogni nostra proposta è frutto di anni di esperienza e di 
passione nel creare qualcosa di unico ed inimitabile, per 
momenti di piacere indimenticabili! Tutte le nostre confezioni 
sono preparate artigianalmente, prestando la massima 
attenzione ad ogni singolo passaggio, in modo che il Vostro 
Regalo sia perfetto in ogni minimo dettaglio!

un Natale 
all’insegna
del colore
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...CONTINUA LA COLLABORAZIONE
CON L’UNIVERSITÀ DEI SAPORI
 
Anche quest’anno troverai 
le ricette dello chef Riccardo 
Benvenuti e la possibilità di 
acquistare lo speciale Smart 
Box “Cuochi a Puntino” by 
Università dei Sapori con corsi 
amatoriali di cucina da svolgere 
presso il più autorevole Centro 
Internazionale di Formazione 
e Cultura dell’Alimentazione 
d’Italia. 

www.universitadeisapori.it
www.cuochiapuntino.it
              @cuochiapuntino

OFFERTA RISERVATA ALLE STRENNE
CHE RIPORTANO

CONTATTI
T. 075.800.44.88
F. 075.801.23.09

PRODUZIONE
produzione@bontaexpress.it

ORDINI
ordini@bontaexpress.it

SPEDIZIONI
logistica@bontaexpress.it

UFFICIO IT
ufficioit@bontaexpress.it

UFFICIO GRAFICO
ufficiografico@bontaexpress.it

BONTÀ EXPRESS
marchio de I Guinigi Lucca Srl
Via dell’Artigianato 14
06083 Bastia Umbra (PG)
info@bontaexpress.it
www.bontaexpress.it
www.iguinigi.com
    @Bonta.Express
    @Iguinigi

REFERENTI COMMERCIALI

Germana Dello Russo
germanadellorusso@iguinigi.com

Loredana Carone
loredana.c@bontaexpress.it

Ombretta Rossi
ombretta.r@bontaexpress.it



Per i dettagli dell’offerta consulta il nostro sito www.bontaexpress.it (prezzi iva esclusa)

La struttura si trova nel centro della Toscana 
all’interno dell’area del  Chianti Rufina, la  più 
antica DOC Medicea di origine settecentesca 
e vanta una lunga storia di un passato feudale 
con tanto di torre di avvistamento che fu poi 
inglobata nell’attuale complesso agricolo nel XVI 
secolo dalla famiglia dei Gatteschi.  
I Veroni offrono un’ampia e prestigiosa produzione 
biologica proveniente da circa 22 ettari di vigneto 

specializzato  e circa 20 di oliveto; i prodotti 
più famosi sono ottenuti con uve selezionate 
di Sangiovese e sono due cru  “I DOMI” e “QUONA” 
che,  uniti al Vin Santo Occhio di Pernice e all’olio 
Extravergine di Oliva,  hanno reso famosa questa 
azienda. 
Gli ospiti sono accolti in un ex complesso agricolo 
denominato “Podere Pianottolo”, oggi divenuto 
“L’agriturismo I Veroni”, che si trova proprio al 

centro dei vigneti con diversi  appartamenti ed 
una bellissima piscina. Inoltre, sarà possibile una 
visita guidata presso le cantine della fattoria con 
degustazione dei loro prodotti.

www.iveroni.it

LA FATTORIA I VERONI  “Siete i benvenuti in questa piccola e prestigiosa 
realtà... sarete rapiti dall’altissima qualità dei vini biologici e avrete modo di 
apprezzare l’autentica campagna fiorentina, lontana dal turismo di massa e 
ricca di colori e sapori inconfondibili, per un’esperienza carica di sensazioni”

Omaggio Week End
In OMAGGIO, per ordini superiori a
€ 3.000,00* con pagamento anticipato
un MERAVIGLIOSO SOGGIORNO
PER 2 PERSONE
(L’offerta prevede un pernottamento e una degustazione di prodotti locali 
in abbinamento ai pregiati vini della fattoria I Veroni)

OMAGGI & SOLIDARIETÀ
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WHITE Cod 19001 / pz 6
Imballo serigrafato • Pandoro di Verona “Lionardi” 750g (Veneto) • Spumante dolce Premium 
Gold “Santorsola” 75cl (Piemonte) • Nocciolato gianduia “Arena” 75g (Molise) • Saccottino al 
farro con marmellata ai frutti di bosco “Satri” 200g (Norcia) • Tavoletta Nero Fondente Extra 
70% “Perugina” 85g (Umbria) • Caffè miscela Armonia “Ines” 125g (Emilia Romagna)	

i nostri Progetti Solidali
Valorizziamo le passioni dei giovani adulti 
affetti da sindrome dello spettro autistico, 
saranno LORO a REALIZZARE PER VOI la 
grafica dei biglietti augurali da inserire nelle 
confezioni. Semplicemente acquistando le 
nostre confezioni sarai TU il protagonista di 
questo piccolo grande evento. Anche quest’anno 
abbiamo deciso di sostenere un progetto solidale 
territoriale, il Centro Socio-riabilitativo ed 
educativo “YOUNG PEOPLE” dell’associazione 
IL CERCHIO Cooperativa Sociale, che offre 
un servizio di accoglienza diurna con percorsi 
riabilitativi a termine, destinato a disabili gravi 

e a persone affette da sindrome dello spettro 
autistico in età giovane o adulta. 
Ogni singola confezione acquistata dal nostro 
catalogo contribuirà all’acquisto della fornitura 
annuale del materiale didattico necessario. Con 
un semplice gesto, inoltre, potrai contribuire, 
senza alcun costo aggiuntivo, all’acquisto di un 
dispositivo tecnologico da donare ai ragazzi 
della struttura in occasione delle feste natalizie. 
Ti basterà scegliere l’opzione “omaggio solidale”, 
rinunciando alla strenna WHITE (cod 19001), 
per permettere ai ragazzi di coronare un piccolo 
grande sogno...

OMAGGI & SOLIDARIETÀ

• Ordina e riceverai in Omaggio Strenna “WHITE” (Cod. 19001)

• Ordina entro il 20/11/19 e riceverai 2 Omaggi Strenna “WHITE” (Cod. 19001) + la Strenna “BLACK” (cod. 19002)

• Rinuncia all’Omaggio “White” e scegli Omaggio Solidale COD. 19003 (specificare nel mod. d’ordine pag. 84) 

così contribuirai al progetto a favore de Il Cerchio Cooperativa Sociale! 

gli Omaggi per Te che Regali!

BLACK Cod 19002 / pz 3
Imballo serigrafato • Set 2 bicchieri in cristallo di Boemia Burgundy 
“Guinigi Home” • Rosso Puglia Black’S Devil “Conte di Campiano” 75cl 
(Puglia) • Grillo IGT “Molino a Vento” 75cl (Sicilia)

Cerca il CUORE!
per le zone colpite dal SISMA

All’interno del catalogo, nelle
pagine contrassegnate dal
simbolo “Norcia in my Heart” 
alcuni articoli contenuti nella 
strenna sono stati prodotti
nelle zone terremote.
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AUGURI

INTERLOCUTORE UNICO siamo sempre noi ad occuparci di 
tutte le fasi: preventivo/ordine, produzione e spedizione

ASSISTENZA pre e post vendita

MOLTEPLICI CANALI di CONTATTO
telefono 075 8004488
mail info@iguinigi.com
chat on-line www.bontaexpress.it

ORDINI ON-LINE
sito ordini.bontaexpress.it
mail ordini@bontaexpress.it
fax 075 8012309

TRACKING ON-LINE di tutte le fasi dell’ordine           
tramite il nostro portale

CONFEZIONI CERTIFICATE UNIVERSITÀ DEI SAPORI

DOPPIO OMAGGIO & OMAGGIO SOLIDALE
per ogni ordine (vedi condizioni a pag. 83)

WEEKEND PER 2 PERSONE IN OMAGGIO
per ordini superiori ai 3000 euro con pagamento 
anticipato (vedi condizioni a pag. 2)

SCONTO 5% per pagamento bonifico anticipato

POSSIBILITÀ di personalizzare la confezione, creare imballi 
personalizzati, inserire nelle confezioni  i propri biglietti 
d’auguri o altri gadget

UFFICIO GRAFICO INTERNO brochure, biglietti e imballi 
personalizzati

CONSEGNA unica destinazione compresa al 
raggiungimento del valore dell’ordine di 1000 euro

SPEDIZIONI SINGOLE sia in Italia che all’estero

TRACCIABILITÀ di ogni singolo prodotto dall’ingresso nel 
nostro magazzino fino alla destinazione finale

PRODOTTI DI PRIMA QUALITÀ

CONTROLLO QUALITÀ INTERNO

PROFESSIONALITÀ E COMPETENZA 
garantite da tanti anni di attività nel settore 

Strenne
Tutti i prodotti, dopo un’accurata revisione, 
vengono inseriti a mano, con grande cura, 
nelle strenne dotate di pratici e decorativi 

manici utili per il trasporto.

Cesti
I prodotti dopo un’accurata revisione, vengono 

posizionati all’interno del cesto, adagiati su un letto di 
paglia per evitare urti e ammaccature. Il cesto viene poi 

chiuso con foglio di cellophane e fiocchi in raso.

Servizio All Inclusive
CESTI & STRENNESERVICE

VEDI IMBALLI a pag. 80/82
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Strenne
Tutti i prodotti, dopo un’accurata revisione, 
vengono inseriti a mano, con grande cura, 
nelle strenne dotate di pratici e decorativi 

manici utili per il trasporto.
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BLU

BLUBLU Cod 101 / pz 4 / € 9,30

Imballo serigrafato (contiene 4 confezioni)
Scatola piccola “Merry Xmas” con coperchio e cordoncini

Panettone alta pasticceria “Lionardi” 750g (Veneto)
Spumante dolce “Toso” 75cl (Piemonte)

Torrone morbido alle mandorle ricoperto “Arena” 75g (Molise)
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NEROELEGANCE
Cod 102 / pz 4 / € 9,30

Imballo serigrafato
(contiene 4 confezioni)
Scatola piccola “Bontà Express”
con coperchio e cordoncini
Pandoro tradizionale “Melegatti 1894”
750g (Veneto)
Spumante dolce “AM” 75cl (Piemonte)
Praline ripiene al latte Le Eccellenze
“Feletti” 85g (Lombardia)

neroelegance
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BROWNTOWN Cod 103 / pz 4 / € 11,90

Imballo serigrafato (contiene 4 confezioni)
Scatola piccola “Bontà Express” con coperchio e cordoncini
Panettone alta pasticceria incartato a mano “Lionardi” 750g (Veneto)
Spumante dolce Premium Gold “Santorsola” 75cl (Piemonte)
Cantucci con gocce di cioccolato “Satri” 180g (Norcia)
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profumid’arancio

PROFUMI D’ARANCIO
Cod 104 / pz 4 / € 13,30

Imballo serigrafato
(contiene 4 confezioni)
Scatola piccola “Bontà Express” 
con coperchio e cordoncini
Pandoro tradizionale “Tre Marie” 
750g (Lombardia)
Spumante Blanc de Blanc brut 
extra dry Millesimato “Dedicato” 
75cl (Veneto)
Tavoletta di cioccolato fondente 
extra 70% con mandorla e 
arancia “Baratti&Milano” 75g 
(Piemonte)
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ROSSOGOLOSO Cod 105 / pz 7 / € 12,90

Imballo serigrafato (contiene 4 confezioni)
Scatola piccola “Bontà Express” con coperchio e cordoncini

Nero d’Avola DOC “Terre del Mito” 75cl (Sicilia)
Fusilli al ferretto “Pastificio di Matigge” 250g (Campania)

Sugo alla casereccia “I Lecci della Torre” 180g (Liguria)
Olio E.V.O. Primi Frutti “Terre Francescane” 250ml (Umbria)

Salsiccia a bastone di Norcia “Ansuini” 100g/110g ca. (Umbria)
Mattoncino al peperoncino “I Lecci della Torre” 150g (Puglia)
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LIGHT BLU Cod 106 / pz 5 / € 12,90 

Imballo serigrafato (contiene 4 confezioni)
Scatola piccola “Merry Xmas” con coperchio e cordoncini
Spumante dolce “Lusso Planetare” 75cl (Piemonte)
Pandoro di Verona “Masiero” 750g (Veneto)
Ricciarelli alla mandorla “Fiore” 72g (Toscana)
Praline Le Gemme “Vergani” 100g (Lombardia)

LIGHT
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CLASSICOOL Cod 107 / pz 7 / € 15,90 

Imballo serigrafato (contiene 3 confezioni)
Scatola media “Bontà Express” con coperchio e cordoncini
Spumante brut “Abbazia” 75cl (Piemonte)
Panettone alta pasticceria “Lionardi” 750g (Veneto)
Tavoletta di cioccolato bianco con agrumi “Mafucci” 100g (Campania)
Nocciolato gianduia “Arena” 75g (Molise)
Cotechino cotto al Lambrusco “Bellucci” 250g (Emilia Romagna)
Lenticchie in astuccio “Gelsi” 350g (Umbria)
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s u n l i f e

SUNLIFE Cod 108 / pz 9 / € 18,50

Imballo serigrafato (contiene 4 confezioni)
Scatola piccola “Bontà Express” con coperchio e cordoncini
Garganega Muller Thurgau Veneto IGT “Poggio dei Vigneti” 75cl (Veneto)
Fusilli Integrali BIO grano duro 100% Toscano “Pasta Toscana” 500g (Toscana)
Riso superfino arborio “Margherita” 500g (Piemonte)
Passata di pomodoro e ciliegino giallo “Agromonte” 520g (Sicilia)
Olio E.V.O. aromatizzato al mandarino “Le Conserve di Nonna Giannina” 100ml (Abruzzo)
Patè di pomodori secchi “Delizie di Riviera” 180g (Liguria)
Polenta ai formaggi “Gelsi” 170g (Toscana)
Mattoncino al rosmarino “I Lecci della Torre” 150g (Puglia)



Panettone Maina un 
capolavoro di qualità, 
fragranza e sofficità che 
nasce dal connubio tra 
l’accurata selezione delle 
materie prime, l’antica ricetta 
con l’utilizzo del lievito madre 
(lo stesso dal 1964) ed oltre 
60 ore di lavorazione.

lo Spumante Sant’Orsola 
Premium Gold dal sapore 
dolce ed aromatico, colore 
brillante e bollicine fini, 
è ottimo con biscotti, 
pasticceria secca e dessert.

Tavoletta Tablò Fondente 
Perugina un’intensa 
esplosione di gusto! Con 
la sua confezione di colore 
rosso acceso è la tavoletta 
dall’anima ricca e decisa 
per un piacere intenso e 
quotidiano.

il Torrone morbido alle 
mandorle Vergani nasce 
a Cremona nel 1881 ed è 
un dolce principalmente 
natalizio, composto da 
albume d’uovo, miele 
e zucchero, farcito con 
mandorle e ricoperto da due 
strati d’ostia. 
 
i Cantuccini Toscani IGP alle 
mandorle Sapori vengono 
realizzati seguendo i dettami 
dell’antica ricetta. Una 
pioggia di mandorle unite 
a uova fresche da galline 
allevate a terra, latte fresco 
e miele danno vita ad un 
prodotto capace di inebriare 
tutti i sensi.

Boeri Vergani dal gusto 
romantico e intenso grazie 
all’incontro della fragranza 
del cioccolato extra fondente 
con una morbida ciliegia 
immersa nel liquore.

Quadratini Napolitaner 
Loacker cinque sottilissime 
cialde fragranti racchiudono 
quattro strati di deliziosa 
crema alla nocciola ottenuta 
da sole nocciole italiane 
direttamente tostate in casa 
Loacker.

Scatola in cartoncino 
dall’accattivante grafica 
natalizia, dotata di coperchio, 
cordoncini dorati e maniglie a 
scomparsa per il trasporto.
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DOUBLE SWEET Cod 109 / pz 8 / € 17,90 

Imballo serigrafato (contiene 3 confezioni)
Scatola media “Merry Xmas” con coperchio e cordoncini

Spumante dolce Premium Gold “Santorsola” 75cl (Piemonte)
Panettone “Maina” 750g (Piemonte)

Boeri “Vergani” 100g (Lombardia)
Tavoletta Tablò fondente extra “Perugina” 80g (Umbria)

Cantucci alle mandorle IGP “Sapori” 100g (Toscana)
Wafer quadratini Napolitaner “Loacker” 125g (Trentino Alto Adige)

Torrone morbido alle mandorle “Vergani” 75g (Lombardia)



FORTEROSA Cod 110 / pz 9 / € 20,50 

Imballo serigrafato (contiene 3 confezioni)
Scatola media “Bontà Express”
con coperchio e cordoncini
Spumante dolce gran dessert “Toso” 75cl 
(Piemonte)
Pandoro di Verona “Masiero” 750g (Veneto)
Torrone morbido alle mandorle ricoperto
“Arena” 75g (Molise)
Tavoletta di cioccolato finissimo al latte 
“Mafucci” 100g (Campania)
Budino al cioccolato in polvere
“Baratti&Milano” 80g (Piemonte)
Ricciarelli alla mandorla “Fiore” 72g (Toscana)
Baci al Latte “Perugina” tubo 3pz 42,9g (Umbria)
Praline Le Gemme “Vergani” 100g (Lombardia)

16

forte
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LONDON MOOD Cod 111 / pz 11 / € 21,90 

Imballo serigrafato (contiene 3 confezioni)
Scatola media “Merry Xmas” con coperchio e cordoncini

Panettone alta pasticceria “Masiero” 750g (Veneto)
Torrone morbido alle mandorle “Vergani” 75g (Lombardia)

Praline ripiene al latte Le Eccellenze “Feletti” 85g (Lombardia)
Biscotti di frolla tutto burro Stella Cometa “Satri” 90g (Norcia)

Nero d’Avola DOC “Terre del Mito” 75cl (Sicilia)
Conchiglie 5 colori “Dalla Costa” 250g (Veneto)

Lenticchie “Gelsi” 350g (Umbria)
Cotechino di Modena precotto “Antiche Delizie Emiliane” 250g (Emilia Romagna)

Sugo al basilico “Delizie di Riviera” 180g (Liguria)
Salsiccia a bastone di Norcia “Ansuini” 100g/110g ca. (Umbria)

London Mood
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CALDONATAL Cod 112 / pz 10 / € 24,20 

Imballo serigrafato (contiene 3 confezioni)
Scatola media “Bontà Express” con coperchio e cordoncini

Spumante brut extra dry Millesimato “Dedicato” 75cl (Veneto)
Panettone basso alta pasticceria incartato a mano “Mafucci” 750g (Veneto)

Pesche sciroppate lavorate dal fresco in vaso vetro “Fattorie dei Sapori” 615g (Friuli Venezia Giulia)
Tavoletta alla gianduia “Baratti&Milano” 75g (Piemonte)

Passerina Terre di Chieti IGT “La Calenzana” 75cl (Abruzzo)
Antipasto con funghi “Gelsi” 180g (Liguria)

Fusilloni trafilati al bronzo “La Fabbrica della Pasta di Gragnano” 250g (Campania)
Condimento piccante all’arrabbiata “Orto dei Pastai” 100g (Umbria)

Cantucci con gocce di cioccolato “Satri” 180g (Norcia)
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QUANDO ENTRI IN UN BOSCO POPOLATO DA ANTICHI ALBERI,
PIÙ ALTI DELL’ORDINARIO, E CHE PRECLUDONO LA VISTA

DEL CIELO CON I LORO SPESSI RAMI INTRECCIATI,
LE MAESTOSE OMBRE DEI TRONCHI, LA QUIETE DEL POSTO,
NON TI COLPISCONO CON LA PRESENZA DI UNA DIVINITÀ?

(Lucio Anneo Seneca)
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BOSCO INCANTATO Cod 113 / pz 11 / € 26,90 

Imballo serigrafato (contiene 3 confezioni)
Scatola grande “Bontà Express” con coperchio e cordoncini
Moscato vino spumante dolce Sprintoso “Toso” 75cl (Piemonte)
Pandoro di Verona con crema di limoni di Sicilia e ricoperto di scaglie di cioccolato bianco “Mafucci” 750g (Veneto)
Tavoletta di cioccolato al latte con granella di nocciole “Mafucci” 100g (Campania)
Farfallina al farro con crema di limone “Satri” 200g (Norcia)
Mattoncino al rosmarino “I Lecci della Torre” 150g (Puglia)
Pappardelle BIO Integrali 100% grano Italiano “Armando” 500g (Campania)
Sugo all’ortolana “Parente” 280g (Puglia)
Carciofi a spicchi conditi “Gelsi” 180g (Liguria)
Croccante alle arachidi “Lionardi” 100g (Campania)
Wafer mandorlato Ancora Uno “Tre Marie” 140g (Lombardia)
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FIOCCOROSO Cod 201 / pz 14 / € 27,50
IMBALLO CON CORDONCINI PER IL TRASPORTO Cod 601 / € 28,50 

 
Imballo serigrafato

Cesto intrecciato White wash 40x30
Sangiovese Rubicone IGT “Colle del Gelso” 75cl (Emilia Romagna)

Spaghetti alla chitarra trafilati al bronzo 100% grano Italiano
“Armando” 500g (Campania)

Passata di pomodori Italiani con basilico “Parente” 410g (Puglia)
Riso carnaroli “Pastificio di Matigge” 400g (Umbria)

Polenta alla tirolese “Gelsi” 170g (Toscana)
Pomodori secchi San Marzano “I Lecci della Torre” 100g (Toscana)

Aceto balsamico di Modena IGP “Gelsi” 500ml (Emilia Romagna)
Guanciale di Norcia “Ansuini” 300g/330g ca. s/v (Umbria)

Bianco Umbria IGT “Colli Amerini” 75cl (Umbria)
Tavoletta di cioccolato fondente extra 88%

“Baratti&Milano” 75g (Piemonte)
Torrone morbido alle mandorle “Vergani” 75g (Lombardia)

Caffè miscela Armonia “Ines” 125g (Emilia Romagna)
Canestrelli Artigianali “Bonifanti” 100g (Piemonte)
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EQUILIBRIO Cod 202 / pz 15 / € 28,90
IMBALLO CON CORDONCINI PER IL TRASPORTO Cod 602 / € 29,90 
 
Imballo serigrafato
Cesto vimini 50x30
Spumante dolce “Morra” 75cl (Piemonte)
Panettone alta pasticceria “Lionardi” 750g (Veneto)
Torrone morbido alle mandorle ricoperto “Arena” 75g (Molise)
Praline ripiene al latte Le Eccellenze “Feletti” 85g (Lombardia)
Caramelle dolci specialità “Leone” 80g (Piemonte)
Rosso Umbria IGT “Colli Amerini” 75cl (Umbria)
Scialatielli “Pastificio di Matigge” 250g (Campania)
Condimento cacio e pepe “I Lecci della Torre” 100g (Toscana)
Polenta del cacciatore con cinghiale e porcini “Gelsi” 170g (Toscana)
Cotechino cotto garanzia qualità “Belluci” 250g (Emilia Romagna)
Tavoletta di cioccolato al latte “La Suissa” 100g (Piemonte)
Wafer alla nocciola IGP del Piemonte Ancora Uno “Tre Marie” 175g (Lombardia)
Mattoncino al gusto pizza “I Lecci della Torre” 150g (Puglia)
Patè pomodori secchi “Delizie di Riviera” 180g (Liguria)

EQUILI  brio
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GREENHEART Cod 114 / pz 11 / € 37,50

Imballo serigrafato
Cesto in Juta “Love Live Gift” 50x30
Spumante Blanc de Blanc brut extra dry
Millesimato “Dedicato” 75cl (Veneto)
Pandoro di Verona con crema di pistacchio di Bronte
D.O.P “Mafucci” 750g (Veneto)
Tavoletta di cioccolato al latte con torrone “Mafucci” 100g (Campania)
Torrone morbido pere e fave di cacao “Di Gennaro” 150g (Campania)
Olio E.V.O. L’Italiano “Terre Francescane” 250ml (Umbria)
Zuppa d’orzo ortolana “I Lecci della Torre” 170g (Toscana)
Bocconcini salati all’erba cipollina “Satri” 100g (Norcia)
Mix frutta secca in guscio “Gelsi” 200g (Toscana)
Tagliatelle funghi porcini “Dalla Costa” 250g (Veneto)
Rosso Squinzano Riserva DOC “Conte di Campiano” 75cl (Puglia)

Tavoletta di cioccolato al latte con torrone è l’irresistibile incontro 
tra il torrone ed il cioccolato al latte che ne esalta il sapore con 
la sua morbida consistenza e la sua naturale dolcezza in  un 
travolgente piacere.

Torrone morbido pere e fave di cacao 
abbinamento unico e molto apprezzato, 
ideale per allietare le occasioni speciali 
legate alle festività natalizie.

Bocconcini all’erba cipollina
sfiziosi snack ottimi da soli, perfetti se abbinati 
ad uno spumeggiante Blanc de Blanc.

Tagliatelle ai funghi porcini 
ottenute da soli grani selezionati, 
trafilati al bronzo ed essiccate con 
tempi molto lenti nel rispetto dei 
metodi di lavorazione artigianale.

greenheart





RED & BLU Cod 115 / pz 20 / € 42,50

Imballo serigrafato
Bauletto serigrafato 38x28x29
Panettone alta pasticceria incartato a mano “Masiero” 750g (Veneto)
Spumante dolce “Lusso Planetare” 75cl (Piemonte)
Torrone morbido alle mandorle “Vergani” 75g (Lombardia)
Tavoletta di cioccolato fondente “Mafucci” 100g (Campania)
Boeri “Vergani” 100g (Lombardia)
Budino al cioccolato in polvere “Baratti&Milano” 80g (Piemonte)
Confettura extra di amarene “Parente” 340g (Puglia)
Orecchiette trafilate al bronzo 100% grano Italiano “Armando” 500g (Campania)
Salsa pronta di ciliegino “Agromonte” 330g (Sicilia)
Canestrelli artigianali “Bonifanti” 100g (Piemonte)
Lenticchie “Gelsi” 350g (Umbria)
Cotechino di Modena precotto a vapore “Gelsi” 250g (Emilia Romagna)
Pomodori secchi San Marzano “I Lecci della Torre” 100g (Toscana)
Polenta alla Tirolese “Gelsi” 170g (Toscana)
Mattoncino al peperoncino “I Lecci della Torre” 150g (Puglia)
Pecorino Terre di Chieti IGT “La Calenzana” 75cl (Abruzzo)
Olive condite Bella di Cerignola “Gelsi” 180g (Liguria)
Caffè Dream 100% Arabica in lattina “Vergnano 1882” 125g (Piemonte)
Merlot Veneto IGT “Il Gaggio” 75cl (Veneto)
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SENSATIONAL Cod 116 / pz 24 / € 49,90

Imballo serigrafato
Bauletto serigrafato 46x27x29
Spumante dolce Gran Cremée “Dedicato” 75cl (Veneto)
Panettone alta pasticceria finemente decorato e farcito con crema 
al cioccolato “Mafucci” 750g (Veneto)
Crema spalmabile alle nocciole “Feletti” 200g (Lombardia)
Nocciolato gianduia “Arena” 75g (Molise)
Tavoletta fondente con banana “Baratti&Milano” 75g (Piemonte)
Farfallina al farro con crema di limone “Satri” 200g (Norcia)
Canestrelli “Virginia” 80g (Liguria)
Croccante alle arachidi “Lionardi” 100g (Campania)
Inzolia IGT “Terre del Mito” 75cl (Sicilia)
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Antipasto con funghi “Gelsi” 180g (Liguria)
Fusilli super grano duro 100% Toscano trafilata in bronzo “Pasta Toscana” 500g (Toscana)
Riso arborio “Pastificio di Matigge” 400g (Umbria)
Passata rustica con pomodori 100% Italiani “Tenute Fragassi” 750g (Abruzzo)
Olio E.V.O. 100% italiano “Stilla” 250ml (Campania)
Merlot Veneto IGT “Corte Viola” 75cl (Veneto)
Vellutata di ceci al tartufo estivo “Bella Italia” 100g (Umbria)
Bocconcini salati al formaggio “Satri” 100g (Norcia)
Pasta d’Acciughe “Angelo Parodi” 60g (Liguria)
Aceto balsamico di Modena IGP “Gelsi” 500ml (Emilia Romagna)
Mattoncino al rosmarino “I Lecci della Torre” 150g (Puglia)
Mix frutta secca in guscio “Gelsi” 200g (Toscana)
Pesche sciroppate lavorate dal fresco in vaso vetro “Fattorie dei Sapori” 615g (Friuli Venezia Giulia)
Salsiccia a bastone di Norcia “Ansuini” 100g/110g ca. (Umbria)
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INTENSA Cod 203 / pz 23 / € 64,90
IMBALLO CON CORDONCINI PER IL TRASPORTO Cod 603 / € 65,90 

Imballo serigrafato
Cesto vimini 60x40
Pandoro alta pasticceria incartato a mano “Masiero” 750g (Veneto)
Spumante brut Soave DOC “Contessa Carola” 75cl (Veneto)
Praline Le Gemme “Vergani” 100g (Lombardia)
Torrone tenero alla mandorla ricoperto al cioccolato “Satri” 100g (Molise)
Mousse al torroncino in polvere “Stainer” 90g (Toscana)
Tavoletta di cioccolato extra fondente con lampone e mandorle 
“Baratti&Milano” 75g (Piemonte)
Saccottino al farro con marmellata ai frutti di bosco “Satri” 200g (Norcia)
Trebbiano d’Abruzzo DOC “Duca della Rocca” 75cl (Abruzzo)
Spaghetti alla chitarra Le Matassine all’uovo “Filotea” 250g (Marche)
Sugo di pomodoro al peperoncino “Don Antonio” 500g (Abruzzo)
Fusilli trafilati al bronzo 100% grano italiano “Armando” 500g (Campania)
Condimento cacio e noci “I Lecci della Torre” 100g (Toscana)
Nero d’Avola Bio DOC “Natale Verga” 75cl (Sicilia)
Salame di Norcia al tartufo “Ansuini” 300g/330g ca. (Umbria)
Cotechino cotto con Aceto Balsamico di Modena
“Bellucci” 250g (Emilia Romagna)
Lenticchie “Gelsi” 350g (Umbria)
Polenta alla tirolese “Gelsi” 170g (Toscana)
Mattoncino al peperoncino “I Lecci della Torre” 150g (Puglia)
Confettura extra di amarene “Parente” 340g (Puglia)
Caffè n°42 tradizionale “Pellini” 250g (Veneto)
Vassoio in porcellana bianca “Guinigi Home”
Sbrisolona di Mantova “Bottoli” 350g (Lombardia)

IL REGALO NEL REGALO
Vassoio in fine porcellana bianca dal 
design unico e firmato Guinigi Home. 
Un articolo che rende questa strenna 
un regalo davvero speciale!



INTENSA
DI PROFUMI
E DI COLORI 
DI QUALITÀ

E NOVITÀ
intensa...
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FUSION Cod 204 / pz 24 / € 88,90
IMBALLO CON CORDONCINI PER IL TRASPORTO 
Cod 604 / € 89,90 

Imballo serigrafato
Cesto vimini 75x40
Pandoro alta pasticceria in sacchetto
juta “Mafucci” 750g (Veneto)
Panettone basso artigianale con 
Pera e Cioccolato incartato a mano
“Satri” 1Kg (Piemonte)
Moscato spumante IGT
“Colli Euganei” 75cl (Veneto)
Nocciolato Gianduia “Arena” 75g (Molise)
Strangozzi semola grano duro
“Pastificio di Matigge” 500g (Umbria)
Salsa tartufata “I Lecci della Torre”
130g (Umbria)
Sangiovese DOC il Malatesta
“Romandiola” 75cl (Emilia Romagna)
Olio E.V.O. aromatizzato al tartufo bianco “Stilla” 
250ml (Campania)
Fusilloni BIO “Antico Pastificio Umbro”
250g (Umbria)
Risotto BIO ai funghi porcini
“Grandi Risotti” 200g (Umbria)
Tarallino “I Lecci della Torre” 150g (Puglia)
Purèe di fave “Parente” 280g (Puglia)
Ananas sciroppate lavorate dal fresco in lattina 
“Fattorie dei Sapori” 410g (Friuli Venezia Giulia)
Cantucci alle mandorle “Mafucci” 180g (Norcia)
Vino liquoroso Santo Spirito 11
“Frescobaldi” 375ml (Toscana)
Saccottino al farro con crema alla nocciola
e cacao “Satri” 200g (Norcia)
Formaggio misto alle noci “Tre Valli” 
180g s/v (Marche)
Tavoletta cioccolato Madagascar 60% di Modica 
alla vaniglia e bourbon “Nacre” 50g (Sicilia)
Passata di pomodoro e ciliegino
giallo “Agromonte” 520g (Sicilia)
Zuppa d’orzo ortolana
“I Lecci della Torre” 170g (Toscana)
Caffè Amalfi in sacchetto con valvola “Vergnano 
1882” 250g (Piemonte)
Soave DOC “Corte Viola” 75cl (Veneto)
Delizia BIO di clementine
“Solefrutta” 240g (Calabria)
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LOVE Cod 205 / pz 30 / € 118,50
IMBALLO CON CORDONCINI PER IL TRASPORTO Cod 605 / € 119,50

Imballo serigrafato / Cesto vimini 75x40
Panettone classico Navigli incartato a mano “G.Cova&C.” 1Kg (Veneto)
Pandoro alta pasticceria incartato a mano “Masiero” 750g (Veneto)
Spumante brut Rosé Atmosphere Prestige “Abbazia” 75cl (Piemonte)
Panforte Fichi e Noci incartato a mano “Fiore” 100g (Toscana)
Amaretti soffici alle mandorle “Virginia” 100g (Liguria)

Farfallina BIO al farro con farcitura ai Mirtilli “Satri” 200g (Norcia)
Mandorlato classico “Nodari” 90g (Veneto)
Tavoletta di cioccolato bianco con champagne e ribes nero 
“Baratti&Milano” 75g (Piemonte)
Caramelle dolci specialità “Leone” 80g (Piemonte)
Cioccolatini Napolitains cioccolato Ruby “La Suissa” 60g (Piemonte)
Gelato ai frutti di bosco in polvere “Stainer” 100g (Toscana)
Baci in scatola Bijou “Perugina” 100g (Umbria)
Tè BIO bianco mirtillo e sambuco 20 filtri “English Tea Shop” 30g

LOVE



Paccheri Pàche Mat BIO trafilati al bronzo
“Monograno Felicetti” 500g (Trentino)
Salsa Madre “Perché ci Credo” 330g (Puglia)
Olio E.V.O. aromatizzato allo zafferano in lattina
“Il Fondaco” 250ml (Abruzzo)
Cabernet DOC “Colli Euganei” 75cl (Veneto)
Pecorino IGP “Le Barbatelle” 75cl (Abruzzo)
Zuppa di pomodoro ai fagioli “Don Antonio” 500g (Abruzzo)
Riso in lattina “Acquerello” 250g (Piemonte)

Scialatielli “Pastificio di Matigge” 250g (Campania)
Bottarga di tonno grattugiata “Drago” 20g (Sicilia)
Mandorlina intrecciata mandorla e pepe “I Lecci della Torre” 150g (Puglia)
Melanzane a filetti “I Lecci della Torre” 180g (Liguria)
Pecorino fresco sapore toscano di pura pecora “Busti” 250g ca. s/v (Toscana)
Confetture Triple Mini 40gx 3 “D’arbo 1879” 120g (Trentino Alto Adige)
Nursinelle di suino stagionate di Norcia “Ansuini” 200g/220g ca. s/v (Umbria)
Olive condite Bella di Cerignola “Gelsi” 180g (Liguria)
Trancio Speck “Victor Kofler” 400/500g ca. s/v (Trentino Alto-Adige)

I LOVE IT
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LIKE Cod 206 / pz 41 / € 190,00

Imballo serigrafato
Cesto vimini 75x60
Panettone basso milanese incartato a mano 
Famiglia in Festa “Bonifanti” 1kg (Piemonte)
Pandoro di Verona con crema di limoni di Sicilia 
e ricoperto di scaglie di cioccolato bianco “Mafucci” 750g (Veneto)
Prosecco Treviso DOC “Castello di Roncade” 75cl (Veneto)
Tavoletta Raw Taste 70% cacao della Repubblica 
Domenicana “Perugina” 95g (Umbria)
Cuneese al rum “Baratti&Milano” 150g (Piemonte)
Ciliegie amarene ricoperte di ciocc. fondente “Crispo” 130g (Campania)
Saccottino al farro con marmellata ai frutti di bosco “Satri” 200g (Norcia)

Mini panforte “Sapori” 90g (Toscana)
Mousse al torroncino in polvere “Stainer” 90g (Toscana)
Condimento cacio e noci “I Lecci della Torre” 100g (Toscana)
Tartufini extra nero fondente “Antica Torroneria Piemontese”
12 pz. 100g (Piemonte)
Pepitas alla gianduia e nocciole “Pernigotti” 150g (Piemonte)
Torrone tenero al limoncello “Torrone del Molise” 150g (Molise)
Grillo BIO DOC “Natale Verga” 75cl (Sicilia)
Fettuccine al Limone “Filotea” 250g (Marche)
Olio E.V.O. al limone “Galantino” 250ml (Puglia)
Fusilli di Pisa “Martelli” 500g (Toscana)
Sugo di pomodoro allo zafferano “Don Antonio” 500g (Abruzzo)
Valpolicella classico DOC “Farina” 75cl (Veneto)
Caffè Dream arabica 100% in latta “Vergnano 1882” 125g (Piemonte)
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Mini panforte “Sapori” 90g (Toscana)
Mousse al torroncino in polvere “Stainer” 90g (Toscana)
Condimento cacio e noci “I Lecci della Torre” 100g (Toscana)
Tartufini extra nero fondente “Antica Torroneria Piemontese”
12 pz. 100g (Piemonte)
Pepitas alla gianduia e nocciole “Pernigotti” 150g (Piemonte)
Torrone tenero al limoncello “Torrone del Molise” 150g (Molise)
Grillo BIO DOC “Natale Verga” 75cl (Sicilia)
Fettuccine al Limone “Filotea” 250g (Marche)
Olio E.V.O. al limone “Galantino” 250ml (Puglia)
Fusilli di Pisa “Martelli” 500g (Toscana)
Sugo di pomodoro allo zafferano “Don Antonio” 500g (Abruzzo)
Valpolicella classico DOC “Farina” 75cl (Veneto)
Caffè Dream arabica 100% in latta “Vergnano 1882” 125g (Piemonte)

Crema all’aceto balsamico di Modena IGP e ciliegia “Giusti” 150ml (Emilia Romagna)
Sardine Portoghesi “Angelo Parodi” 120g (Liguria)
Mattoncino al rosmarino “I Lecci della Torre” 150g (Puglia)
Cotechino di Modena precotto “Antiche Delizie Emiliane” 500g (Emilia Romagna)
Lenticchie “Gelsi” 350g (Umbria)
Trancio di lardo stagionato “Salumeria Monte San Savino” 350g ca. s/v (Toscana)
Pecorino di pura pecora Il Cacino Rosso “Busti” 500/600g ca. s/v (Toscana)
Confettura di pomodori “Pure Stagioni” 45g (Toscana)
Lonza di Norcia “Ansuini” 600/620g ca. s/v (Umbria)
Trancio speck “Victor Kofler” 400/500g ca s/v (Trentino Alto-Adige)
Salame Norcino con budello naturale “Ansuini” 500/530g ca. (Umbria)
Grana Padano extra 20 mesi  “Montanari&Gruzza” 300g (Emilia Romagna)
Farro perlato “Tradizione Italiana” 300g (Umbria)
Polenta istantanea “Orto dei Pastai” 250g (Umbria)

Melanzane a filetti “I Lecci della Torre” 180g (Liguria)
Bocconcini salati al formaggio “Satri” 100g (Norcia)
Pesche sciroppate lavorate dal fresco in vaso vetro
“Fattorie dei Sapori” 615g (Friuli Venezia Giulia)
Pane&pasta di pomodoro ciliegino “Agromonte” 100g (Sicilia)
Set 2 tazzine in porcellana con piattino Puff “Guinigi Home”
Palle del Nonno “Ansuini” 300/330g ca. s/v (Umbria)

I LIKE IT

IL REGALO NEL REGALO
Tazzine con piattino, in fine porcellana 
bianca dal design unico e firmato Guinigi 
Home. Un articolo che rende questa 
strenna un regalo davvero speciale!
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BOLLEBLU Cod 207 / pz 3 / € 69,00  

Imballo serigrafato
Cesto in Juta “Love Live Gift” 50x30

Panettone basso Milanese in Cappelliera “Giovanni Cova & C.” 1,120kg (Lombardia)
Champagne Rémi Couvreur “Alain Couvreur” 75cl (Francia)



  Idee RegaloAlternative   nate da una ricercata  selezione   di ProdottiEnogastronomici
VEDI IMBALLO a pag. 80/82

REGALI IN ASTUCCIO
o CASSETTA serigrafata 
riutilizzabile
(GLI OGGETTI NON DESCRITTI IN LEGENDA NON SONO COMPRESI
NELL’ARTICOLO MA PURAMENTE SCENOGRAFICI)



ANIMA Cod 301 / pz 8 / € 16,90 

Imballo serigrafato (contiene 9 confezioni)
Scatola serigrafata “Love Live Gift”
Rosso Puglia Black’S Devil “Conte di Campiano” 75cl (Puglia)
Orecchiette trafilate al bronzo 100% grano Italiano “Armando” 500g (Campania)
Sugo alla siciliana “I Lecci della Torre” 280g (Umbria)
Olio E.V.O. 100% italiano “Stilla” 250ml (Campania)
Mattoncino al rosmarino “I Lecci della Torre” 150g (Puglia)
Tavoletta Tablò fondente extra “Perugina” 80g (Umbria)
Salsiccia a bastone di Norcia “Ansuini” 100g/110g ca. (Umbria)
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SACCOPIENO Cod 302 / pz 11 / € 26,90 

Imballo serigrafato (contiene 3 confezioni)
Scatola serigrafata “Gaudeamus”
Nero d’Avola DOC “Poggio dei Vigneti” 75cl (Sicilia)
Tagliatelle paglia e fieno Le Matassine all’uovo “Filotea” 250g (Marche)
Riso superfino arborio “Margherita” 500g (Piemonte)
Patè pomodori secchi “Delizie di Riviera” 180g (Liguria)
Vellutata di ceci al tartufo estivo “Bella Italia” 100g (Umbria)
Tavoletta fondente 88% “Baratti&Milano” 75g (Piemonte)
Biscotto al vino liquoroso “Mafucci” 180g (Norcia)
Delizia BIO di arance e zenzero “Solefrutta” 240g (Calabria)
Caffè L’Intenso “Motta” 250g (Campania )
Set 2 tazzine Swirl in porcellana bianca con piattino “Guinigi Home”

IL REGALO NEL REGALO
Tazzine con piattino, in fine 
porcellana bianca dal design 
unico e firmato Guinigi Home. 
Un articolo che rende questa 
strenna un regalo davvero 
speciale!
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GUSTO Cod 303 / pz 10 / € 36,90 

Imballo serigrafato (contiene 3 confezioni)
Scatola serigrafata “Gaudeamus”
Pici di Toscana “Morelli” 500g (Toscana)
Salsa tartufata “I Lecci della Torre” 130g (Umbria)
Rosso Squinzano Riserva DOC “Conte di Campiano” 75cl (Puglia)
Olio E.V.O. Intenso Bio “Tenuta Sant’Ilario” 250ml in lattina (Abruzzo)
Zuppa contadina “Orto dei Pastai” 300g (Umbria)
Pecorino fresco sapore toscano di pura pecora “Busti” 240/280g ca. s/v (Toscana)
Miele umbro Oro in Bocca “Apicoltura Galli” 125g (Umbria)
Nocciole ricoperte di cioccolato fondente e tartufate al cacao amaro “Crispo” 130g (Campania)
Mattonella di torrone alle nocciole bicolore “Di Gennaro” 250g (Campania)
RICETTA DELLO CHEF RICCARDO BENVENUTI

GUSTO U.d.S. Cod 950 / pz 13 / € 96,90 

tutti i prodotti in elenco
+ Cofanetto con corso di cucina (durata 3 ore)
+ Parannanza “Università dei Sapori”
+ Tagliere “Guinigi Home”
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A TAVOLA Cod 304 / pz 12 / € 43,90 

Cassetta legno “Love Live Gift”
Pecorino IGP “Le Barbatelle” 75cl (Abruzzo)
Tagliatelle lavorazione ed essicazione con metodo delicato “Benedetto Cavalieri” 500g (Puglia)
Bottarga di tonno grattugiata “Drago” 20g (Sicilia)
Tonno in vaso vetro in olio di Oliva “Angelo Parodi” 150g (Liguria)
Olive condite Bella di Cerignola “Gelsi” 180g (Liguria)
Grissinetto al sale marino “I Lecci della Torre” 150g (Puglia)
Tè BIO bianco mirtillo e sambuco 20 filtri “English Tea Shop” 30g
Frollino al burro “Satri” 180g (Norcia)
Mandorlato classico “Nodari” 90g (Veneto)
Tavoletta al latte con cristalli di caramello “Baratti&Milano” 75g (Piemonte)
Baci in sacchetto “Perugina” 125g (Umbria)

GUSTO U.d.S. Cod 950 / pz 13 / € 96,90 

tutti i prodotti in elenco
+ Cofanetto con corso di cucina (durata 3 ore)
+ Parannanza “Università dei Sapori”
+ Tagliere “Guinigi Home”
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SFIZIOSO Cod 305 / pz 13 / € 61,90 

Cassetta legno “Love Live Gift”
Spumante brut extra dry Millesimato “Dedicato” 75cl (Veneto)
Panettone basso con crema al limoncello “Borsari” 500g (Veneto)
Torrone morbido pere e fave di cacao “Di Gennaro” 150g (Campania)
Tavoletta di cioccolato di modica alla vaniglia bourbon “Nacre” 50g (Sicilia)
Dragée ricoperte di cioccolata bianca e pistacchio “Papa” 100g (Molise)
Farfallina al farro con crema di limone “Satri” 200g (Norcia)
Nero d’Avola DOC BIO “Molino a Vento” 75cl (Sicilia)
Spaghetti di Pisa “Martelli” 500g (Toscana)
Sugo pronto BIO con Olive “Perché ci Credo” 120g (Puglia)
Risotto BIO alle erbe “Grandi Risotti” 200g (Umbria)
Olio E.V.O. 100% Italiano “Gelsi” 500ml (Umbria)
Zucchine alla brace in olio di oliva “Parente” 280g (Puglia)

cosa 
bolle in 
pentola?
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APPETITOSO Cod 306 / pz 13 / € 69,00 

Cassetta legno “Love Live Gift”
Valpolicella classico DOC “Tommasi” 75cl (Veneto)
Fettuccine all’uovo “Filotea” 250g (Marche)
Sugo di pomodoro al tartufo “Don Antonio” 500g (Abruzzo)
Pecorino Romano DOP “Caseificio Storico Amatrice” 200g s/v (Lazio)
Confettura di pomodori “Pure Stagioni” 45g (Toscana)
Olio E.V.O. 100% italiano “Priorelli” 250ml (Umbria)
Saccottino al farro con marmellata ai frutti di bosco “Satri” 200g (Norcia)
Tartufini dolci assortiti “Antica Torroneria Piemontese” 70g (Piemonte)
Tavoletta Raw Taste 70% cacao Ecuador “Perugina” 95g (Umbria)
Caffè Smile 100% arabica in lattina “Vergnano 1882” 125g (Piemonte)
Torrone di Tonara alle mandorle “Torronificio Tore” 100g (Sardegna)
Lonza di Norcia “Ansuini” 600g/620g ca. sv (Umbria)
RICETTA DELLO CHEF RICCARDO BENVENUTI

APPETITOSO U.d.S. Cod 951 / pz 16 / € 129,00 

tutti i prodotti in elenco
+ Cofanetto con corso di cucina (durata 3 ore)
+ Parannanza “Università dei Sapori”
+ Tagliere “Guinigi Home”
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CAPONERO Cod 220 / pz 3 / € 75,00 
Imballo serigrafato 
Cesto intrecciato in struttura metallica 40X30
Capocollo di Martina Franca intero “Salumificio 
Santoro” 1,8kg/1,9kg ca. (Puglia)
Nero D’Avola DOC Bonera “Mandrarossa” 1,5l (Sicilia)

SAGRANTINO E PROSCIUTTO Cod 221 / pz 3 / € 72,00
Imballo serigrafato
Cesto in juta “Love Live Gift”
Prosciutto intero con osso Nonno Amilcare
“Pambuffetti” 5,8/6,2 kg (Umbria)
Sagrantino Montefalco DOC
“Casale Triocco” 75cl (Umbria)

Prosciutti vini
e formaggi

CULATELLO E BOLLICINE Cod 222 / pz 3 / € 119,00
Cassetta legno “Love Live Gift”
Culatello con cotenna “La Porchetta” 3,8kg ca. (Emilia Romagna)
Franciacorta extra brut Rosé Brolese Tenuta Villa Crespia
“F.lli Muratori” 75cl (Lombardia)

ROSINA EVO Cod 223 / pz 3 / € 119,00 
Imballo serigrafato
Cesto in juta ovale “Love Live Gift”
Rosina al pepe rosa “Salumeria Monte San Savino” 
6kg/6,5kg ca.(Toscana)
Olio E.V.O. Franci BIO 100% Italiano “Frantoio 
Franci” 500ml (Toscana)



Prosciutti vini
e formaggi

PROSCIUTTO & ROSSO Cod 224 / pz 3 / € 199,00 
Imballo serigrafato
Cesto in juta “Love Live Gift” 50X30
Prosciutto Parma DOP con osso 18/20 mesi
“Antica Ardenga” 9,5kg/10,5kg (Emilia Romagna)
Valpolicella Classico DOC “Farina” 75cl (Veneto)

NORCIA & MONTEFALCO Cod 225 / pz 3 / € 169,00 
Imballo serigrafato
Cesto vimini 75x40
Prosciutto di Norcia IGP c/o “Ansuini”
8,7 kg/9,2 ca. (Umbria)
Montefalco rosso DOC BIO in cassetta
legno “Antonelli” 1,5l (Umbria)

PERCORONE Cod 226 / pz 3 / € 75,00 
Cassetta legno “Love Live Gift”
Pecorino rosso di Amatrice “Caseificio 
Storico Amatrice” 1,5kg ca. s/v (Lazio)
Amarone Classico della Valpolicella DOCG 
“Farina” 75cl (Veneto)
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MARZOLIN Cod 227 / pz 5 / € 49,90 

Cassetta legno “Love Live Gift”
Miele di melata 100% Italiano “Comaro” 250g (Friuli)
Rosso Salice Salentino Riserva DOC “Conte di Campiano” 75cl (Puglia)
Olio E.V.O. Frate Sole “Terre Francescane” 500ml (Umbria)
Pecorino Marzolino Toscano “Busti” 980g/1,080kg ca. sv (Toscana)

un volo dolcissimo...50



FIOCCOSO Cod 228 / pz 4 / € 69,00 

Cassetta legno “Love Live Gift”
Fiocco di Culatello “La Porchetta” 1,8kg ca. (Emilia Romagna)
Valpolicella classico DOC “Tommasi” 75cl (Veneto)
Pecorino di Amatrice mini Gran Riserva di Grotta
“Caseificio Storico Amatrice” 500g ca. s/v (Lazio)

MARZOLIN Cod 227 / pz 5 / € 49,90 

Cassetta legno “Love Live Gift”
Miele di melata 100% Italiano “Comaro” 250g (Friuli)
Rosso Salice Salentino Riserva DOC “Conte di Campiano” 75cl (Puglia)
Olio E.V.O. Frate Sole “Terre Francescane” 500ml (Umbria)
Pecorino Marzolino Toscano “Busti” 980g/1,080kg ca. sv (Toscana)

un volo dolcissimo...
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SUPERBONTÀ Cod 229 / pz 11 / € 89,00 

Imballo serigrafato
Cassetta legno bianca 40X30
Olio E.V.O. Tradizione 100% Italiano “Viola” 500ml (Umbria)
Sagrantino Montefalco DOC “Casale Triocco” 75cl (Umbria)
Catarratto DOC “Tenute Orestiadi” 75cl (Sicilia)
Palle del Nonno “Ansuini” 300/330g ca. s/v (Umbria)
Lonzino di Norcia “Ansuini” 500g/530g ca. (Umbria)
Trancio sgambato 1,1kg / 1,3kg ca. “Pambuffetti” (Umbria)
Finocchiona IGP “Salumeria Monte San Savino” 450g ca. s/v (Toscana)
Salame di bufalo Il Bufalino “Buffalo Beef” 200g/220g s/v (Emilia Romagna)
Caciocavallo Silano “Caseificio Petruzzi” 500g ca. (Basilicata)
Pecorino Mini Nerone “L’Antica Cascina” 380g/450g ca. (Emilia Romagna)

superbontà. UNA VERA 
ESPERIENZA DEL 
GUSTO... ATTRAVERSO UNA 
selezione di prodotti 
Enogastronomici della 
tradizione ITALIANA DI 
QUALITà... CON UN OCCHIO 
SEMPRE SULLA novità! 



SUPERBONTÀ Cod 229 / pz 11 / € 89,00 

Imballo serigrafato
Cassetta legno bianca 40X30
Olio E.V.O. Tradizione 100% Italiano “Viola” 500ml (Umbria)
Sagrantino Montefalco DOC “Casale Triocco” 75cl (Umbria)
Catarratto DOC “Tenute Orestiadi” 75cl (Sicilia)
Palle del Nonno “Ansuini” 300/330g ca. s/v (Umbria)
Lonzino di Norcia “Ansuini” 500g/530g ca. (Umbria)
Trancio sgambato 1,1kg / 1,3kg ca. “Pambuffetti” (Umbria)
Finocchiona IGP “Salumeria Monte San Savino” 450g ca. s/v (Toscana)
Salame di bufalo Il Bufalino “Buffalo Beef” 200g/220g s/v (Emilia Romagna)
Caciocavallo Silano “Caseificio Petruzzi” 500g ca. (Basilicata)
Pecorino Mini Nerone “L’Antica Cascina” 380g/450g ca. (Emilia Romagna)

Un insolito 
connubbio 
tra olio e 
cachemire 
per 
raccontarti
la storia 
di due 
produzioni 
eccellenti 
del nostro 
territorio...
L’UMBRIA.

MAGLIFICIO SABINA
La lavorazione artigianale 
a telaio e l’utilizzo di filati 
pregiati, non meno di 14 
micron, contraddistinguono 
la produzione di piccoli 
oggetti ed accessori, fatti 
esclusivamente a mano,
che con la loro bellezza 
ed eleganza riescono a 
trasmettere a chi li indossa 
la vera essenza del cashmere 
e del made in Italy.
www.maglificiosabina.it

FRANTOIO GRADASSI
Il rispetto della tradizione 
familiare centenaria, la 
raccolta manuale delle olive 
e la lavorazione nell’antico 
frantoio danno vita a uno tra 
i migliori oli extra vergine di 
oliva dell’Umbria.
www.terrefrancescane.com
www.gradassi.com

OLEOTECA
OLIO E.V.O. = OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA

LEGAMI
Cod 132 / pz 3 / € 22,00

Imballo serigrafato
(contiene 9 confezioni)
Scatola in cartoncino
Olio E.V.O. DOP Umbria
Lo Storico “Gradassi”
750ml (Umbria)
Bracciale in cachemire 
“Maglificio Sabina” (Umbria)
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PLURIPREMIATI Cod 133 / pz 4 / € 35,00

Cassetta legno con manici in corda “Love Live Gift”
Olio E.V.O. Villa Magra fruttato intenso 100% italiano “Frantoio Franci” 250ml (Toscana)
Olio E.V.O. Iron Caninese 100% Italiano “Tamìa” 250ml (Lazio)
Olio E.V.O. L’Inprivio “Viola” 250ml (Umbria)

OLI PLURIPREMIATI
OLIO E.V.O. VILLA MAGRA FRUTTATO
INTENSO “FRANTOIO FRANCI”
Il frantoio maremmano Franci è padre 
di numerosi oli di eccellenza, fra i quali 
l’olio extravergine di oliva Villa Magra: 
un olio extravergine d’oliva di eccellenza 
pluripremiata, selezionato fra i 50 
migliori oli al mondo per l’eccezionale 
armonia della sua complessità. Si abbina 
molto bene a carpaccio di carne chianina 
con funghi porcini, insalate di tonno, 
radicchio ai ferri, zuppe di fagioli, primi 
piatti con salsiccia, tonno alla griglia, 
carni rosse o cacciagione alla piastra, 
formaggi stagionati a pasta dura.

OLIO E.V.O. IRON CANINESE “TAMÌA”
Estratto dalle olive della cultivar 
autoctona del territorio viterbese l’olio 
caninese conserva in sé la tradizione e i 
profumi della Tuscia. Ricco di polifenoli 
è fruttato medio/intenso, dal gusto tipico 
di oliva fresca ed erba appena falciata, 
con sensazioni di carciofo e mandorla 
verde. Si abbina con bruschette, antipasti 
di legumi, pesci al cartoccio, zuppe di 
asparagi, primi piatti con verdure, carni 
rosse e cacciagione ai ferri, formaggi 
freschi a pasta filata. Particolarmente 
raccomandato nella pappa del bebè.

OLIO E.V.O. L’INPRIVIO “VIOLA”:
INPRIVIO… L’IMPRONTA
La consegna della tradizione di padre 
in figlio, nel pieno rispetto della Terra 
è una traccia unica che rimane intatta 
nel tempo e nell’anima, ed è soprattutto 
un gesto d’amore. La ricerca dei sapori 
di una volta, di un genuino di qualità, 
per non perdere il forte legame con il 
passato. Il risultato è un olio extra vergine 
di oliva dai toni leggeri, dotato di una 
straordinaria componente aromatica e 
una fragranza unica.
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UMBRIA Cod 134 / pz 5 / € 41,00

Imballo serigrafato
Cesto intrecciato in struttura 
metallica 40X30
Olio E.V.O. Tradizione 100% italiano 
“Viola” 500ml (Umbria)
Olio E.V.O. 100% italiano “Priorelli” 
500ml (Umbria)
Olio E.V.O. L’Italiano “Terre 
Francescane” 500ml (Umbria)
Olio E.V.O. 100% Italiano “Terre di 
Grifonetto” 500ml (Umbria)

ITALIA Cod 135 / pz 5 / € 41,00

Imballo serigrafato
Cesto intrecciato in struttura
metallica 40X30
Olio E.V.O. DOP Colline Salernitane 
“Marchesa Maria” 500ml (Campania)
Olio E.V.O. Lolio Nocellara 
monovarietale “Mandrarossa”
500ml (Sicilia)
Olio E.V.O. Franci BIO 100% Italiano 
“Frantoio Franci” 500ml (Toscana)
Olio E.V.O. 100% Italiano Affiorato 
“Galantino” 500ml (Puglia)
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OLEI Cod 136 / pz 7 / € 39,00

Olio E.V.O. 100% italiano monocultivar
“OperaOlei Consorzio” (Italia)

Box 6 bottiglie da 100 ml:
• Primo “Frantoi Cutrera” - Cultivar Tonda Iblea
• Villa Magra Gran Cru “Frantoio Franci” - Cultivar Frantoio
• Coratina “Mimì” - Cultivar Coratina
• 46° Parallelo “Agraria Riva del Garda” - Cultivar Casaliva
• L’Ottobratico “Olearia San Giorgio” - Cultivar Ottobratica
• Il Sincero “Az. Agraria Viola” - Cultivar Moraiolo

GRIFONETTO Cod 138 / pz 1 / € 60,00

Olio E.V.O. BIO Bag in Tube
100% Italiano “Terre di Grifonetto” 3l 
(Umbria)

Box 1 bottiglia da 3l con dispenser

CAMPANILI Cod 137 / pz 6 / € 30,00

Degustazione oli aromatizzati
“I Tre Campanili” (Puglia)

Box 5 bottiglie da 250 ml:
Condimento di olio arricchito con 
essenza naturale di:
• limone • arancia • rosmarino
• origano • tartufo

LIBRO 21 
Cod 139 / pz 21 / € 58,00

Il Libro Fondaco
“Tenuta Sant’Ilario”
630ml (Abruzzo)

degustazione
21 oli
da 30ml

RIGHE
Cod 140 / pz 1 / € 65,00

Olio E.V.O fruttato
Intenso 100% italiano
Magnum in orcio
Arcobaleno
“Muraglia” 1,5l
(Puglia)

Box in legno
1 bottiglia
da 1,5l
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PARALLELI Cod 141 / pz 3 / € 40,00

Cassetta legno con manici in corda
“Love Live Gift”
Olio E.V.O. 46° Parallelo 100% italiano 
“Frantoio di Riva” 500ml
(Trentino Alto Adige)
Olio E.V.O. 100% Italiano bottiglia 
ceramizzata “Frantoio Cassese”
500ml (Puglia)

ORCI Cod 142 / pz 3 / € 28,00

Imballo serigrafato
(contiene 9 confezioni)
Scatola serigrafata”Love Live Gift”
Olio E.V.O. 100% Italiano in Orcio 
Arcobaleno in ceramica fatto e 
decorato a mano “Galantino”
500ml (Puglia)
Olio E.V.O. 100% Italiano Frate Sole
in bottiglia di ceramica con Tau
“Terre Francescane” 500ml (Umbria)

riutilizzami...

58 Bontà Express COLLEZIONE STRENNE & CESTI Natale 2019



DISTILLIAMOCI DAGLI ALTRI

WHISKY TAKETSURU PURE MALT 
“NIKKA WHISKY” è oggi la nuova 
tendenza del whisky di malto e nasce 
dalla mente “visionaria” di Masataka 
Taketsuru considerato il padre del 
whisky giapponese; riconosciuto dai 
grandi esperti per la grande qualità e 
la precisione nella produzione ed è da 
7 anni che vince agli World’s Whisky.

MIELE LE 4 BONTÀ COMPOSTO DA 
2 MONOFLORA E 2 MILLEFIORI 
“APICOLTURA GALLI” la costante 
passione per la produzione di 
miele ed una sempre maggiore 
attenzione al prodotto ha conferito 
all’azienda il premio “3 gocce d’oro”. 
La sperimentazione in campo 
gastronomico quanto in quello 
artistico è sinonimo di curiosità, 
l’insolito binomio tra il miele e 
il whisky è sostenuto da un forte 
contrasto che enfatizza la peculiarità 
di entrambi i prodotti. Perfetto per un 
dopocena davanti al camino acceso…

DOLCE E BRILLO Cod 150 / pz 3 / € 85,00 

Cassetta legno con manici in corda “Love Live Gift”
Whisky Taketsuru Pure Malt “Nikka Whisky” 70cl (Giappone)
Miele Le 4 Bontà composto da 2 monoflora e 2 millefiori “Apicoltura Galli” (4x125g) 500g (Umbria)
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RUM E CIOCCO Cod 151 / pz 3 / € 60,00 

Cassetta legno con manici in corda “Love Live Gift”
Rum Diplomatico Riserva Esclusiva “Ron Antiguo” 70cl (Venezuela)
Cioccolata il Mito & il Viaggio extra dark experience in prestige box “Baratti&Milano” 148g (Piemonte)

RUM E CIOCCOLATO

Un Rum intenso, dal deciso sentore di tabacco: 
Proveniente dal Venezuela, si abbina bene con 
l’intenso cioccolato fondente dell’extra dark 
experience “Baratti & Milano”, frutto della miscela 
di varietà di cacao di altissima qualità.
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SBRISOLO Cod 152 / pz 3 / € 65,00 

Cassetta legno con manici in corda “Love Live Gift”
Whisky Hudson Manhattan Rye “Hudson Whiskey” 35cl (USA)
Sbrisola al Pistacchio “Loison” 200g (Veneto)

WHISKY HUDSON MANHATTAN RYE 

Dopo circa 75 anni lo stato di New York ha di nuovo 
una distilleria, la Tuthilltown Spirits che, con il suo 
Hudson Manhattan Rye, ci riporta indietro all’età 
del proibizionismo. L’Hudson Manhattan Rye è il 
rilancio della tradizione, viene distillato due volte e 
fatto maturare in piccole botti. Ogni bottiglia viene 
riempita a mano, sigillata con la cera e numerata.

SBRISOLA AL PISTACCHIO 

La semplicità, l’amore dei prodotti 
genuini, il tempo e la lungimiranza, 
mescolati con la giusta maestria 
danno risultati inimitabili perché 
la pasticceria artigianale è arte del 
tempo, di portare a maturazione e a 
giusta combinazione sapori unici e 
densi di storia.
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AMARA
Cod 153 / pz 3 / € 36,00 

Cassetta legno con manici
in corda “Love Live Gift”
Amaro di arancia rossa
di Sicilia “Amara” 50cl (Sicilia)
Croccanti Cubaita 
“Fiasconaro” 180g (Sicilia)

NOCCIOLO 
Cod 154 / pz 3 / € 42,00 

Imballo
Scatola serigrafata”Love Live Gift”
Grappa Domus Nebbiolo da Barolo 
“Dellavalle” 50cl (Piemonte)
Nocciole di Giffoni tostate e pelate 
“Grimaldi” 200g s/v (Campania)

GRAPPA DOMUS NEBBIOLO 
DA BAROLO è una grappa 
artigianale, da vitigno singolo 
proveniente esclusivamente da 
aree DOCG.

NOCCIOLE DI GIFFONI 
TOSTATE E PELATE 
“GRIMALDI”
La nocciola “Tonda di Giffoni” 
tostata si distingue per un 
aroma intenso caratterizzato da 
un equilibrio perfetto tra le note 
di caramello e croste di pane.

AMARO AMARA è un liquore siciliano naturale 
ottenuto dalle scorze di arance rosse IGP catanesi 
che crescono alle pendici del vulcano Etna. 
L’infuso che si ottiene ha proprietà straordinarie 
che, aggiunte a quelle dell’infuso di erbe 
aromatiche spontanee, danno vita ad un liquore 
all’arancia dal gusto unico e benefico.

BISCOTTI CUBAITA  Ingredienti selezionati 
esclusivamente dalla produzione isolana siciliana 
come zucchero, vaniglia, miele di agrumi e 
nocciole, stimolano il palato con inaspettate 
combinazioni di sapori e profumi.

Insieme: la perfetta chiusura di un pasto!
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WINE EXPERIENCE

in questa sezione 
vogliamo offrirvi una 
vera wine experience 
proponendovi
un’ampissima 
selezione di vini 
bianchi e rossi, di 
profumate bollicine 
abbinate in tante 
combinazioni 
differenti.
Confezionati in astuccio
o in cassetta di legno serigrafata

VEDI IMBALLO a pag. 80/82



BOTTI Cod 401 / pz 7 / € 158.00 

Cassetta legno		
Amarone classico Valpolicella DOCG “Tommasi” 75cl (Veneto)
Franciacorta Alma Gran Cuvée DOCG “Bellavista” 75cl (Lombardia)
Barolo DOCG “Batasiolo” 75cl (Piemonte)
Pinot Nero DOC Riserva Mazon “J.Hofstatter” 75cl (Trentino-Alto Adige)
Montefalco Sagrantino DOCG Collepiano “Caprai” 75cl (Umbria)
Brunello Montalcino DOCG Tenuta Greppone Mazzi “Ruffino” 75cl (Toscana)
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TAPPO Cod 402 / pz 7 / € 25,80 

Scatola serigrafata
Rosso Montefalco DOC
“Casale Triocco” 75cl (Umbria)	
Chianti DOCG
“Natale Verga” 75cl (Toscana) 	
Rosso Negroamaro Appasimento IGT 
“Conte di Campiano” 75cl (Puglia)
Soave DOC “Corte Viola” 75cl (Veneto)	
Pecorino IGP
“Le Barbatelle” 75cl (Abruzzo) 	
Spumante brut extra dry Millesimato 
“Dedicato” 75cl (Veneto)

BOUQUET Cod 403 / pz 3 / € 8,90 

Scatola serigrafata
Cabernet DOC
“Colli Euganei” 75cl (Veneto)	
Passerina Terre di Chieti IGT
“La Calenzana” 75cl (Abruzzo) 

BARRIQUE Cod 404 / pz 3 / € 10,90 

Scatola serigrafata
Spumante Cuvèe Lounge
“Astoria” 75cl (Veneto)
Verdicchio dei Castelli di Jesi DOP 
“Le Barbatelle” 75cl (Marche) 65



VITE Cod 405 / pz 5 / € 17,90 

Scatola serigrafata
Sangiovese Malatesta DOC “Romandiola” 75cl (Emilia Romagna)
Rosso Puglia Black’S Devil “Conte di Campiano” 75cl (Puglia)
Nero d’Avola DOC “Terre del Mito” 75cl (Sicilia)	
Moscato spumante IGT “Colli Euganei” 75cl (Veneto)

UVA 
Cod 406 / pz 7 / € 29,90 
in Scatola serigrafata

Cod 806 / pz 7 / € 34,90 
in Cassetta legno

Anima Umbra Rosso IGT
“Caprai” 75cl (Umbria)
Rosso Salice Salentino Riserva DOC
“Conte di Campiano” 75cl (Puglia)
Nero d’Avola BIO DOC 
“Natale Verga” 75cl (Sicilia)
Inzolia IGT “Terre del Mito” 75cl (Sicilia)
Verdicchio dei Castelli di Jesi DOP
“Le Barbatelle” 75cl (Marche)
Garganega Muller Thurgau Veneto IGT
“Poggio dei Vigneti” 75cl (Veneto)
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FOGLIA Cod 407 / pz 3 / € 14,50 

Scatola serigrafata
Prosecco Treviso DOC
“Castello di Roncade” 75cl (Veneto)
Chianti DOCG “Natale Verga” 75cl (Toscana)

ACINO Cod 409 / pz 3 / € 12,90 

Scatola serigrafata
Nero d’Avola BIO DOC “Molino a Vento” 75cl (Sicilia)
Cabernet DOC “Colli Euganei” 75cl (Veneto)

GRAPPOLO
Cod 408 / pz 5
€ 20,50 

Scatola serigrafata
Cabernet DOC 
“Colli Euganei”
75cl (Veneto)
Rosso Negroamaro 
Appasimento 
IGT “Conte di 
Campiano” 
75cl (Puglia)
Rosso Montefalco 
DOC “Casale 
Triocco” 
75cl (Umbria)
Anima Umbra
Rosso IGT “Caprai” 
75cl (Umbria)
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VENDEMMIA Cod 410 / pz 5 / € 27,90

Scatola serigrafata
Dolcetto d’Alba DOC Bricco di Vergne “Batasiolo” 75cl (Piemonte)
Rosso Squinzano Riserva DOC “Conte di Campiano” 75cl (Puglia)
Soave DOC “Corte Viola” 75cl (Veneto) 
Catarratto DOC “Tenute Orestiadi” 75cl (Sicilia)

FILARI
Cod 411 / pz 3 / € 19,80 
in Scatola serigrafata

Cod 811 / pz 3 / € 23,80 in 
Cassetta legno

Prosecco Treviso DOC
“Castello di Roncade” 75cl 
(Veneto)
Ribolla Gialla DOC
“Bastianich” 75cl (Friuli)

CANTINA
Cod 412 / pz 3 / € 12,90 
in Scatola serigrafata

Cod 812 / pz 3 / € 16,90 
in Cassetta legno

Moscato spumante IGT
“Colli Euganei” 75cl
(Veneto)
Rosso Negroamaro
Appasimento IGT
“Conte di Campiano”
75cl (Puglia)
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CANTINA
Cod 412 / pz 3 / € 12,90 
in Scatola serigrafata

Cod 812 / pz 3 / € 16,90 
in Cassetta legno

Moscato spumante IGT
“Colli Euganei” 75cl
(Veneto)
Rosso Negroamaro
Appasimento IGT
“Conte di Campiano”
75cl (Puglia)

SOMMELIER
Cod 415 / pz 7 / € 39,90 

Scatola serigrafata		
Renosu Triple “A” rosso
“Tenute Dettori” 75cl (Sardegna) 
Pinot Grigio “J.Hofstatter” 75cl
(Trentino-Alto Adige)
Anima Umbra rosso IGT
“Caprai” 75cl (Umbria)
Cabernet DOC 
“Colli Euganei” 75cl (Veneto)
Pecorino IGP
“Le Barbatelle” 75cl (Abruzzo)
Grillo IGT
“Molino a Vento” 75cl (Sicilia)

RACCOLTA 
Cod 413 / pz 3 / € 45,00 
in Scatola serigrafata

Cod 813 / pz 3 / € 49,00 
in Cassetta legno

Amarone Classico
Valpolicella DOCG
“Tommasi” 75cl (Veneto)
Franciacorta brut
Novalia Tenuta Villa Crespia 
DOCG “F.lli Muratori” 75cl 
(Lombardia)

CESOIE 
Cod 414 / pz 3 / € 18,90 
in Scatola serigrafata

Cod 814 / pz 3 / € 22,90 
in Cassetta legno

Montefalco rosso DOC BIO
“Antonelli” 75cl (Umbria)
Inzolia Chiaramonte DOC
“Firriato” 75cl (Sicilia)
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ANICE STELLATO
Cod 416 / pz 7 / € 72,00 
in Scatola serigrafata

Cod 816 / pz 7 / € 77,00 
in Cassetta legno

Spumante brut Rosé Metodo Classico
“Scacciadiavoli” 75cl (Umbria)
Montefalco rosso DOC BIO
“Antonelli” 75cl (Umbria)
Montefalco rosso DOC
“Caprai” 75cl (Umbria) 	
Sagrantino Montefalco DOC
“Casale Triocco” 75cl (Umbria)
Sagrantino Montefalco DOCG
“Perticaia” 75cl (Umbria)	
Sagrantino Montefalco DOCG 
Scacciadiavoli” 75cl (Umbria)

MARASCHE 
Cod 417 / pz 3 / € 68,00 

Cassetta legno			
Pinot Nero DOC Riserva Mazon
“J.Hofstatter” 75cl
(Trentino-Alto Adige)
Pinot Nero DOC Riserva
Sanct Valentin
“San Michele Appiano”
75cl (Trentino Alto Adige)

CANNELLA 
Cod 418 / pz 3 / € 39,00 

Scatola serigrafata			 
Toscana bianco IGT
“Montepepe” 75cl (Toscana)
Bolgheri rosso DOC
“Le Macchiole” 75cl (Toscana)
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CANNELLA 
Cod 418 / pz 3 / € 39,00 

Scatola serigrafata			 
Toscana bianco IGT
“Montepepe” 75cl (Toscana)
Bolgheri rosso DOC
“Le Macchiole” 75cl (Toscana)

RIBES Cod 419 / pz 5 / € 145,00 

Cassetta legno
Amarone classico Valpolicella DOCG “Tommasi” 75cl (Veneto)
Amarone della Valpolicella DOCG “Zenato” 75cl (Veneto)
Amarone della Valpolicella DOCG “Fumanelli” 75cl (Veneto)
Amarone della Valpolicella Triple “A” DOCG “Musella” 75cl (Veneto)

VANIGLIA
Cod 420 / pz 3 / € 80,00 
					   
Cassetta legno					  
Turriga IGT Isola dei Nuraghi
“Argiolas” 75cl (Sardegna) 			 
Rosso IGT Triple “A”
Terre Siciliane SP68
“Occhipinti” 75cl (Sicilia)

FRUTTI ROSSI
Cod 421 / pz 3 / € 50,00 
					   
Cassetta legno					  
Franciacorta Alma
Gran Cuvée DOCG
“Bellavista” 75cl (Lombardia)	
Sagrantino Montefalco DOCG
“Perticaia” 75cl (Umbria)
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PROPRIETE Cod 422 / pz 5 / € 72,00 

Cassetta legno			
Blanc De Morgex et De La Salle DOP “Ermes Pavese” 75cl (Valle d’Aosta)
Pinot Noir “Moulin de Gassac” 75cl (Francia)
Chablis “Albert Bichot” 75cl (Francia)
Bordeaux Chateau “Les Grandes Versennes” 75cl (Francia) 

CHATEAU Cod 423 / pz 3 / € 105,00 

Cassetta legno			
Champagne Special Cuvée “Bollinger” 75cl (Francia)
Pinot Noir Gevrey-Chambertin “Albert Bichot” 75cl (Francia)

BARILE Cod 427 / pz 3 / € 95,00 

Cassetta legno			
Barolo Castiglione DOCG “Vietti” 75cl (Piemonte)
Rosso San Leonardo “Tenuta San Leonardo” 75cl (Trentino Alto Adige)

72



PROPRIETE Cod 422 / pz 5 / € 72,00 

Cassetta legno			
Blanc De Morgex et De La Salle DOP “Ermes Pavese” 75cl (Valle d’Aosta)
Pinot Noir “Moulin de Gassac” 75cl (Francia)
Chablis “Albert Bichot” 75cl (Francia)
Bordeaux Chateau “Les Grandes Versennes” 75cl (Francia) 

BARILE Cod 427 / pz 3 / € 95,00 

Cassetta legno			
Barolo Castiglione DOCG “Vietti” 75cl (Piemonte)
Rosso San Leonardo “Tenuta San Leonardo” 75cl (Trentino Alto Adige)

AGRICOLTORE Cod 425 / pz 5 / € 73,00 

Cassetta legno
Primitivo Aglianico BIO Triple “A” IGT “L’Archetipo” 75cl (Puglia)
Bianco IGT Triple “A” Terre Siciliane SP68 “Occhipinti” 75cl (Sicilia)
Rosso IGT Triple “A” Teroldego delle Dolomiti “Foradori” 75cl (Trentino Alto Adige)
Ripasso Valpolicella Superiore Triple “A” DOC BIO “Musella” 75cl (Veneto)

ARTIGIANO Cod 426 / pz 3 / € 66,00 
					   
Cassetta legno					  
Montepulciano d’Abruzzo 
Triple “A” DOCG
“Emidio Pepe” 75cl (Abruzzo)			 
Rosso IGT Triple “A” 
Teroldego delle Dolomiti
“Foradori” 75cl (Trentino Alto Adige)

ARTISTA Cod 424 / pz 3 / € 30,00 
					   
Scatola serigrafata				  
Rosso IGT Triple “A” Terre Siciliane SP68
“Occhipinti” 75cl (Sicilia)	
Renosu Triple “A” rosso
“Tenute Dettori” 75cl (Sardegna)

PER OTTENERE UN 
GRANDE VINO AD 
OGNI PRODUTTORE 
OCCORRONO 3 DOTI 
BASILARI RIASSUMIBILI 
NELLE 3 A DI:

Agricoltori
Soltanto chi coltiva direttamente 
il vigneto può instaurare un 
rapporto corretto tra uomo e 
vite, ed ottenere un’uva sana 
e matura esclusivamente con 
interventi agronomici naturali.

Artigiani
Occorrono metodi e capacità 
“artigianali” per attuare un 
processo produttivo viticolo ed 
enologico che non modifichi la 
struttura originaria dell’uva, e 
non alteri quella del vino.

Artisti
Solamente la sensibilità 
“artistica” di un produttore, 
rispettoso del proprio lavoro e 
delle proprie idee, può dar vita 
ad un grande vino dove vengano 
esaltati i caratteri del territorio e 
del vitigno.
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FRANCIACORTA Cod 428 / pz 5 / € 88,00 

Cassetta legno			
Franciacorta Alma Gran Cuvée DOCG “Bellavista” 75cl (Lombardia)
Franciacorta Prima Cuvée DOCG “Monte Rossa” 75cl (Lombardia)
Franciacorta brut DOCG “Contadi Castaldi” 75cl (Lombardia)
Franciacorta brut Novalia Tenuta Villa Crespia DOCG “F.lli Muratori” 75cl (Lombardia)

BOLLICINE
Cod 429 / pz 3 / € 89,00 

Cassetta legno			
Champagne Special Cuvée
“Bollinger” 75cl (Francia)
Franciacorta Millesimato
brut DOCG Ed. Teatro alla Scala 
“Bellavista” 75cl (Lombardia) 

SPARKLING
Cod 430 / pz 3 / € 19,80 

Scatola serigrafata			 
Prosecco Conegliano
Valdobbiadene DOCG
Anniversario “Astoria” 
75cl (Veneto)
Franciacorta brut Novalia
Tenuta Villa Crespia DOCG
“F.lli Muratori” 75cl
(Lombardia)
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CHIC
Cod 431 / pz 3
€ 89,00 

Cassetta legno		
Champagne Brut 
Apanage “Pommery” 
75cl (Francia)
Champagne Grand 
Brut “Perrier-Jouet” 
75cl (Francia)

RENDEZ VOUS Cod 434 / pz 3 / € 95,00

Cassetta legno	
Champagne Brut Riserva
“Billecart-Salmon” 75cl (Francia)
Champagne Rosé de Saignée brut 
Biodinamico “Fleury” 75cl (Francia)

NUIT Cod 432 / pz 3 / € 64,00

Cassetta legno
Champagne Monopole Silver Top
“Heidsieck” 75cl (Francia)
Champagne Le Biographe
“Lacroix-Triaulaire” 75cl (Francia)

APRES-MIDI Cod 433 / pz 3 / € 75,00

Cassetta legno
Champagne Brut Tradition Premier Cru 
“Gaston Chiquet” 75cl (Francia) 
Champagne Fluence Brut Nature 
“Franck Pascal” 75cl (Francia)
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GLAMOUR
Cod 435 / pz 3
€ 230,00 

Cassetta legno	
Champagne
Belle Epoque
“Perrier-Jouet”
75cl (Francia)	
Champagne
La Grande Année 
“Bollinger” 
75cl (Francia)

JOVIALITE
Cod 436 / pz 3
€ 89,00 

Cassetta legno	
Champagne 
Special Cuvée 
“Bollinger”
75cl (Francia)	
Champagne
Brut Réserve   
“Philipponnat”
75cl (Francia)

SOIREE Cod 437 / pz 5 / € 180,00 

Cassetta legno	
Champagne Special Cuvée “Bollinger” 75cl (Francia)	
Champagne Brut Réserve “Philipponnat” 75cl (Francia)
Champagne Brut Riserva “Billecart-Salmon” 75cl (Francia)
Champagne Réserve Brut “Pol Roger” 75cl (Francia)
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DEJAVU
Cod 438 / pz 7 / € 199,00 

Cassetta legno			
		
Champagne Longitude 
Biodinamico Premier Cru 
“Lamandier-Bernier” 75cl 
(Francia)		
Champagne Blanc De Blancs 
Grand Cru “Bernard Rémy” 
75cl (Francia)
Champagne Brut Premier Cru 
“Aubry” 75cl (Francia)		
Champagne Le Biographe 
“Lacroix-Triaulaire” 75cl 
(Francia)	
Champagne Monopole 
Silver Top “Heidsieck” 75cl 
(Francia)	
Champagne Brut Tradition 
Premier Cru “Gaston Chiquet” 
75cl (Francia)

ELEGANCE
Cod 439 / pz 3 / € 315,00 

Cassetta legno				 
Champagne Grande Cuvée
“Krug” 75cl (Francia)
Champagne “Dom Perignon”
75cl (Francia)

CHARME
Cod 440/ pz 3 / € 420,00 

Cesto struttura metallica
e tessuto
Champagne “Sir Winston
Churchill” 75cl (Francia)
Champagne Clos des Goisses 
“Philipponnat” 75cl (Francia)
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MAGNUM BELLAVISTA
Cod 450 / € 65,00 

Franciacorta Alma gran cuvée
“Bellavista” 1,5l 
in astuccio (Lombardia)

MAGNUM FRECCIANERA
Cod 451 / € 32,00 

Franciacorta DOCG Freccianera
“F.lli Berlucchi” 1,5l
in astuccio (Lombardia)

MAGNUM MURATORI
Cod 452 / € 32,00 

Franciacorta Brut Millesimato
Millè Tenuta Villa Crespia “F.lli Muratori”
1,5l in astuccio (Lombardia)	

BIG WINE EXPERIENCE
una selezione unica di Vini & Bollicine
in formato MAGNUM
Confezionati in astuccio o in cassetta di legno serigrafata
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MAGNUM PHILIPPONNAT
Cod 453 / € 85,00 

Champagne Brut Réserve
“Philipponnat”
1,5l in astuccio (Francia)

MAGNUM ANTONELLI
Cod 454 / € 22,00 

Montefalco Rosso DOC BIO
“Antonelli” 1,5l in cassetta 
legno (Umbria)

MAGNUM CHIANTI
Cod 455 / € 19,50 
		
Chianti Rufina I Domi DOCG
“I Veroni” 1,5l in astuccio (Toscana)	
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CONFEZIONI E IMBALLI
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LE STRENNE SONO SCATOLE SERIGRAFATE CON COPERCHIO, DOTATE DI MANIGLIE LATERALI 
A SCOMPARSA CON PRATICI E DECORATIVI MANICI IN CORDA UTILI PER IL TRASPORTO. 
VENGONO CHIUSE CON SIGILLO DI GARANZIA PER GARANTIRE L’INTEGRITÀ DELLA 
CONFEZIONE E VIAGGIANO IN IMBALLI CONTENENTI PIÙ CONFEZIONI.

STRENNA PICCOLA STRENNA MEDIA STRENNA GRANDE

DIMENSIONE STRENNA MM 239x187x340 255x235x340 287x250x340

DIMENSIONE IMBALLO MM 250x800x360 250x800x360 300x800x360

STRENNE PER IMBALLO 4 3 3

SPEDIZIONE IMBALLO 4 STRENNE IMBALLO 3 STRENNE IMBALLO 3 STRENNE

BAULETTO PICCOLO BAULETTO MEDIO

DIMENSIONE BAULETTO MM 380x280x290 460x280x290

DIMENSIONE IMBALLO MM 380x280x290 460x280x290

BAULETTI PER IMBALLO 1 1

SPEDIZIONE IMBALLO 1 BAULETTO IMBALLO 1 BAULETTO

I BAULETTI DAI COLORI VIVACI, SONO SERIGRAFATI 
CON LOGO “VIVI AMA DONA” E DANNO UN TOCCO 
DI BRIO AL CLASSICO NATALE. TUTTI I BAULETTI 
VENGONO INSERITI SINGOLARMENTE NEL LORO 
IMBALLO SERIGRAFATO.

2 BOTTIGLIE 4 BOTTIGLIE 6 BOTTIGLIE

DIMENSIONE SCATOLA MM 184x364x100 340x364x100 340x270x200

DIMENSIONE IMBALLO MM 400x600x300 400x600x300 300x400x300

SCATOLE PER IMBALLO 9 3 1

SPEDIZIONE IMBALLO 9 SCATOLE IMBALLO 3 SCATOLE IMBALLO 1 SCATOLA

LE SCATOLE IN CARTONCINO ELEGANTEMENTE SERIGRAFATE CON COLORI 
SCURI CHE RICHIAMANO L’INTRAMONTABILE RAFFINATEZZA DEL BUON GUSTO. 
LE SCATOLE VENGONO INSERITE NEL LORO IMBALLO SERIGRAFATO.

BAULETTO PICCOLO BAULETTO MEDIO IMBALLO BAULETTO

STRENNE PICCOLE STRENNE MEDIE IMBALLO STRENNASTRENNA GRANDE

SCATOLA 2 BOTT. IMBALLO 9 SCATOLE IMBALLO SCATOLESCATOLA 4 BOTT. SCATOLA 6 BOTT.



CONFEZIONI E IMBALLI

LE CASSETTE IN LEGNO REALIZZATE IN LEGNO MASSELLO DI ABETE, CON MANICI IN CORDA 
CON LOGO “LOVE LIVE GIFT” INCISO AL LASER. ELEGANTI, ROBUSTE DI GRANDE EFFETTO E 
SOPRATTUTTO RIUTILIZZABILI!

CASSETTA 2 BOTT. CASSETTA 4 BOTT. CASSETTA 6 BOTT.

DIMENSIONE CASSETTA MM 200x355x120 380x355x120 290x355x195

SPEDIZIONE SINGOLA SIGILLATA 
CON RIGETTA

SINGOLA SIGILLATA 
CON RIGETTA

SINGOLA SIGILLATA 
CON RIGETTA

CASSETTA 2 BOTT. CASSETTA 4 BOTT. CASSETTE CON REGGETTACASSETTA 6 BOTT.

CASSETTA TAGLIERE

LA CASSETTA IN LEGNO CON TAGLIERE REALIZZATA IN LEGNO 
MASSELLO, IL COPERCHIO È UN TAGLIERE IN BAMBÙ EXTRA 
LUNGO, PERFETTO PER ESSERE UTILIZZATO A TAVOLA CON 
TANTI AMICI!!

CASSETTA LEGNO TAGLIERE

DIMENSIONE MM 130x130x700 120x780

SPEDIZIONE SINGOLA SIGILLATA CON RIGETTA

CASSETTA IN LEGNO

LE CASSETTE IN LEGNO CON INSERTO LAVAGNA REALIZZATE 
IN LEGNO CON STILE SHABBY ED INSERTO LAVAGNA SU CUI 
POTER SCRIVERE CON GESSETTO.

CASSETTA PICCOLA CASSETTA MEDIA

DIMENSIONE MM 355x265x200 455x265x200

SPEDIZIONE IMBALLO SINGOLO 1 CASSETTA

VALIGIA IN ECOPELLE SERIGRAFATA “LOVE LIVE TRAVEL”

CONFEZIONI IN ECOPELLE MADE IN ITALY REALIZZATE 
IN ECOPELLE, ESPRIMONO L’ELEGANZA E LA QUALITÀ 
DELL’ARTIGIANATO MARCHIGIANO; TUTTE LE CONFEZIONI 
VENGONO INSERITE SINGOLARMENTE NEL LORO IMBALLO 
SERIGRAFATO.

CONFEZIONI MADE IN ITALY

VALIGIA BEAUTY CASE ECOPELLE BEAUTY CASE TESSUTO

DIMENSIONE MM 490x230x300 DIAMETRO 250 x ALTEZZA 190 DIAMETRO 280 x ALTEZZA 180

SPEDIZIONE IMBALLO SINGOLO 1 PEZZO

BEAUTY CASE IN ECOPELLE 
SERIGRAFATO “LOVE LIVE TRAVEL”

BEAUTY CASE IN TESSUTO
SERIGRAFATO “LOVE LIVE TRAVEL”



CONFEZIONI E IMBALLI

I CESTI AL LORO INTERNO I PRODOTTI SONO ADAGIATI CON LA MASSIMA CURA SU PAGLIA DI LEGNO NATURALE O SINTETICA, QUINDI CHIUSI CON UN FOGLIO DI CELLOPHANE 
NEL TIPICO INCARTO A CARAMELLA CON FIOCCHI LATERALI CHE RIPRENDONO LA CROMIA DEI PRODOTTI INTERNI. TUTTI I CESTI VENGONO INSERITI SINGOLARMENTE NEL LORO 
IMBALLO SERIGRAFATO.

COMPOSIZIONE CESTO IMBALLO CESTO CESTO IN VIMINI

CESTO IN JUTA SERIGRAFATO CESTO IN METALLO E TESSUTO CESTI INTRECCIATI IN STRUTTURA METALLICA

DIMENSIONE
CESTO MM

VIMINI PICCOLO 270x370x100

VIMINI MEDIO 270x470x100

VIMINI GRANDE 380x570x100

VIMINI MAXI 380x740x150

VIMINI CULLA 600x740x150

JUTA MEDIO 280x460x200

JUTA GRANDE 350x550x200

JUTA MAXI 390x740x200

METALLO E TESSUTO 
MEDIO

265x455x200

METALLO E TESSUTO 
GRANDE

365x555x200

INTRECCIATO BIANCO
METALLO

270x370x100

INTRECCIATO NATURALE
METALLO

280x380x200

PERSONALIZZAZIONI
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CESTI E CONTENITORI DI DESIGN RIUTILIZZABILI ELEGANTI E ROBUSTI, VERI OGGETTI DI DESIGN, CONTENITORI CHE GIÀ DI PER 
SÈ SONO UN REGALO CHE ARRICCHISCE OGNI AMBIENTE. 

IMBALLO PERSONALIZZABILE CON LOGO AZIENDALE E GRAFICA SCATOLA AMERICANA PROVVISTA DI MANIGLIE A SCOMPARSA E 
FORI PER EVENTUALI CORDONCINI; VI È LA POSSIBILITÀ DI SCEGLIERE LA VERSIONE NORMALE E QUELLA PATINATA.  PER INFO E 
PREVENTIVI CONTATTARE IL COMMERCIALE DI RIFERIMENTO. 

BROCHURE DESCRITTIVA OPUSCOLO DESCRITTIVO RIPORTANTE IL LOGO AZIENDALE, LA DESCRIZIONE DEI PRODOTTI E QUANTO 
NECESSITA ALL’AZIENDA RICHIEDENTE CON POSSIBILITÀ DI PERSONALIZZARE LA GRAFICA. PER INFO E PREVENTIVI CONTATTARE IL 
COMMERCIALE DI RIFERIMENTO. 

GADGET È POSSIBILE L’INSERIMENTO DI GADGET AZIENDALI FORNITI DAL COMMITTENTE O ACQUISTABILI PRESSO LA NOSTRA 
AZIENDA. PER INFO E PREVENTIVI CONTATTARE IL COMMERCIALE DI RIFERIMENTO.

SPEDIZIONI SINGOLE Tutte le confezioni vengono inserite in un imballo singolo avvolto con del pluriball e posto in un ulteriore 
contro imballo protettivo; vengono quindi chiuse con sigillo di garanzia consistente in un nastro adesivo di colore giallo alto 10 
cm riportante il nostro logo aziendale per evitare e/o verificare eventuali manomissioni.



* IVA esclusa. / ** Per tempi e costi contatta il nostro ufficio commerciale.  NB: TUTTI I PREZZI RIPORTATI NEL CATALOGO SONO IVA ESCLUSA.
   L’AZIENDA SI RISERVA DI SOSTITUIRE I PRODOTTI EVENTUALMENTE NON DISPONIBILI CON ALTRI DI PARI QUALITÀ E VALORE.

AUGURI

Condizioni Generali
SERVICE

COME ORDINARE Il valore minimo dell’ordine è di € 400,00*. Ti 
basterà compilare in ogni sua parte il modulo d’ordine allegato al 
presente catalogo o scaricarlo direttamente dal nostro sito www.
bontaexpress.it ed inviarlo al tuo referente commerciale, all’indirizzo 
ordini@bontaexpress.it o al numero di fax 075.8012309. Sarà 
possibile inserire l’ordine anche on line tramite il nostro sito ordini.
bontaexpress.it. Ordinando entro il 3 Dicembre ti garantiamo la 
consegna entro i 10 giorni successivi all’ordine, per gli ordini arrivati 
oltre tale data dovrai contattare il nostro ufficio commerciale. 

ASSISTENZA Telefonando al numero 075.8004488 oppure 
collegandoti al www.bontaexpress.it alla sezione chat, potrai avere 
immediatamente tutte le informazioni desiderate. Il nostro staff 
sarà a tua completa disposizione per aiutarti nella scelta delle 
confezioni regalo più adatte alle tue esigenze e per rispondere  ad 
ogni tua domanda. 

PERSONALIZZAZIONI** Potrai rendere unica la tua confezione 
regalo sostituendo i prodotti con altri presenti nel nostro catalogo. 
Potrai, inoltre, personalizzare l’imballo esterno con il logo della tua 
azienda.  

BIGLIETTI** Potrai mandarci un tuo biglietto di auguri non 
nominativo da inserire nei pacchi oppure utilizzare il nostro biglietto 
personalizzandolo con il tuo logo al solo costo € 0,50* cad.

OMAGGI Al primo ordine riceverai in omaggio la Strenna “WHITE” 
(cod 19001) e se ordini entro il 20/11/2019 un ulteriore omaggio, la 
Strenna “BLACK” (cod 19002). Potrai rinunciare all’omaggio Strenna 
“WHITE” e scegliere l’OMAGGIO SOLIDALE (cod 19003) per partecipare 
al PROGETTO SOLIDALE “YOUNG PEOPLE”.

IMBALLI Utilizziamo tutti gli accorgimenti per rendere il trasporto 
sicuro con adeguati e robusti imballi protettivi. Tutte le strenne 
ed i cesti, infatti, sono inseriti in un pratico imballo serigrafato di 
protezione, mentre le cassette in legno vengono chiuse tramite 
reggettatura (vedi pag. 80/82). 

CONSEGNA UNICA DESTINAZIONE Gratuita per ordini di importo 
superiore a € 1.000,00*; per ordini di importo inferiore il contributo della 
spedizione è di € 30,00*. È necessario segnalare all’ufficio spedizioni 
eventuali impedimenti quali marciapiedi, scalini, seminterrati, etc. In 
caso di consegna tassativa il costo è aumentato di € 15,00*. Per la 
consegna al piano è richiesto un supplemento a pallet di € 30,00*. 
Le confezioni saranno consegnate su europallet che dovranno essere 
restituiti, pena addebito in fattura di € 6,00* cad. 

SPEDIZIONE SINGOLA Per la spedizione del singolo collo ad un 
unico destinatario il costo è di  € 9,00* per l’Italia continentale 
e di € 12,00* per le isole. Per usufruire di tale servizio ti basterà 
compilare in ogni sua parte il file Excel predisposto (scaricabile dal 
nostro sito) che dovrai rinviarci entro e non oltre il 20 novembre. 
Comunicandoci, inoltre, la tua email, potrai usufruire gratuitamente 
del servizio tracking.

SPEDIZIONI OLTRE CONFINE Il nostro staff commerciale ti fornirà 
tempi e costi per tale servizio.

PAGAMENTO
SCONTO 5%		  bonifico bancario anticipato almeno
			   10 giorni  prima della consegna.
SCONTO 2,5%		 Paypal anticipato o contrassegno.
Ri.ba. al 20/01/2020	 supplemento € 2,50.

CONTROLLO MERCE Il cliente è tenuto a verificare - al momento 
della consegna ed in presenza del trasportatore – l’integrità ed il 
numero dei colli consegnati. Eventuali discrepanze dovranno essere 
tassativamente segnalate sulla lettera di vettura o sul terminale 
PDA del corriere, specificando la problematica riscontrata (collo 
non integro / collo manomesso / collo bagnato etc.), pena nullità di 
reclamo. Premesso ciò, il controllo e la verifica della merce all’interno 
dei colli consegnati, deve essere compiuto entro e non oltre 48 ore 
dalla consegna. Per la risoluzione di qualsiasi problematica contatta 
il tuo referente commerciale al numero 075.8004488 oppure scrivi 
una mail a servizioclienti@iguinigi.com entro gli 8 giorni previsti 
dalla vigente normativa.
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Informativa Privacy ex art. 13 Dlgs 196/03 e reg. eu. 679/2016 - Compilando ed inviando il presente 
modulo d’ordine debitamente firmato, il Committente autorizza il Titolare “I Guinigi Lucca Srl” al 
trattamento informatico e/o cartaceo dei dati personali in esso contenuti, allo scopo di adempiere 
a quanto previsto dal contratto e quanto necessario per esigenze amministrative, contabili e fiscali. 
I dati forniti a tale scopo sono quindi obbligatori, pena l’impossibilità a procedere alla spedizione 
di quanto ordinato. I dati verranno conservati il tempo necessario per adempiere alle finalità di cui 
sopra, nel rispetto dei termini prescrizionali o dei diversi termini eventualmente stabiliti dalla legge 
per la relativa conservazione o, per un tempo maggiore, nel caso in cui sia necessario conservarli 
per esigenza di tutela dei diritti del Titolare (informativa completa all’indirizzo www.iguinigi.com). 
Il committente è consapevole che l’informativa completa è disponibile all’indirizzo www.iguingi.com 
e che gode di tutti i diritti previsti dall’art. 7 del citato Dlgs 196/03 e reg. eu. 679/2016.

CODICE

DESTINAZIONE UNICA
Compilare solo se diverso dalla sede legale

C/o

Indirizzo

Cap Città Prov.

Sig.

Tel.                    Mail

DATI PER LA FATTURAZIONE: Compilare in stampatello con penna 
nera o blu. Per il corretto inserimento dell’ordine e per la validità dello 
stesso i campi in grassetto sono obbligatori.

Ragione Sociale

Indirizzo

Cap Città Prov.

P. IVA                        C.F.

Responsabile Acquisti

Tel.                  Fax

Cell.                       Mail

PEC                   Codice Univoco:
                            FATTURAZIONE ELETTRONICA

MODALITÀ DI
PAGAMENTO

Banca (compilare solo in caso di ri.ba.) 

ABI CAB                       DATA ORDINE

   Data di consegna           Settimana dal                         al
     Consegna tassativa (+€15,00)* il                      /               /2019
     Consegna al piano (+€30,00 a pallet)*  

DESCRIZIONE Q.TA’ VALORE UNITARIO IMPORTO TOTALE

TIMBRO E FIRMA Q.TA’ TOT. IMPORTO TOTALE

CONSEGNA A SINGOLI DESTINATARI

Con biglietto da voi fornito (spedire a I Guinigi Lucca Srl - Via 
dell’artigianato 14 - 06083 Bastia Umbra - PG)

Con biglietto Bontà Express (+ € 0,50 cad.)* 

Note: il biglietto non dovrà essere nominativo quindi non dovrà riportare i 
dati del destinatario della confezione.

Con OMAGGIO SOLIDALE art. 19003
(scegliendo l’omaggio solidale rinuncerai a ricevere l’art.19001, vedi pag. 3)

COMPILARLO IN OGNI SUA PARTE E SPEDIRLO VIA MAIL A ordini@bontaexpress.it
O VIA FAX AL NUMERO +39.075.8012309 - il form è scaricabile dal sito www.bontaexpress.it

sconto 5% bonifico bancario anticipato min. 10 gg. prima della consegna

ri.ba. 20/01/2020 (+ €2,50) 
sconto 2,5% pagamento anticipato            
sconto 2,5% Contrassegno

€

QUANTO NON ESPRESSAMENTE ELENCATO NELLA DESCRIZIONE DELLE 
FOTOGRAFIE È DA CONSIDERARSI COME PURO ELEMENTO DECORATIVO

L’ORDINE SI INTENDE UFFICIALE SOLO DOPO NOSTRA APPROVAZIONE

MODULO D’ORDINE

Eventuali variazioni del presente ordine dovranno pervenire in forma scritta tramite fax o email. Tutti i prezzi si intendono iva esclusa. Sottoscrivendo l’ordine si 
intendono accettate le condizioni generali riportate a pag. 83 del presente catalogo.                    * iva esclusa

LA FIRMA È VALIDA ANCHE AI FINI DI ACCETTAZIONE DELL’INFORMATIVA PRIVACY 

Bontà Express è un marchio de I Guinigi Lucca S.r.l. - Via dell’artigianato 14 - 06083 Bastia Umbra - PG) - P.IVA 02310220468
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